
福井県立病院で登録している抗がん剤レジメン一覧　　　2020.3.25現在

ROOT がん腫 No レジメン名 薬剤名 基準投与量、投与日 1クール 併用内服

01010101 リツキシマブ初回［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 7日 day1ロキソプロフェン

01010102 リツキシマブ2回目以降［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 7日 day1ロキソプロフェン

01010103 CHOP-R初回［NHL］ ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010104 CHOP-R2回目以降［NHL］ ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010105 THP-COP-R初回［NHL］ ピノルビン 30mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ50mg/bodyor30mg/㎡

エンドキサン 500mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

オンコビン 1mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010106 THP-COP-R2回目以降［NHL］ ピノルビン 30mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ50mg/bodyor30mg/㎡

エンドキサン 500mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

オンコビン 1mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010107 CVP-R初回［NHL］ エンドキサン 750mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1 day8ロキソプロフェン

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010108 CVP-R2回目以降［NHL］ エンドキサン 750mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1 day8ロキソプロフェン

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010109 CHOP［NHL］ ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

01010110 THP-COP［NHL］ ピノルビン 30mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ50mg/body又は30mg/㎡

エンドキサン 500mg/㎡　day1

オンコビン 1mg/㎡　最大2mg　day1

01010111 biweeklyCHOP-R初回［NHL］ ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010112 biweeklyCHOP-R2回目以降［NHL］ ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010113 THP-COP-R-U初回［NHL］ ピノルビン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010114 THP-COP-R-U2回目以降［NHL］ ピノルビン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010115 MTX大量（輸液4.0L）［NHL］ メソトレキセート 3500mg/㎡　day2 14日 なし

01010116 MTX大量（輸液4.5L）［NHL］ メソトレキセート 3500mg/㎡　day2 14日 なし

01010117 MTX大量（輸液5.0L）［NHL］ メソトレキセート 3500mg/㎡　day2 14日 なし

01010118 トレアキシン［NHL］ トレアキシン 120mg/㎡　day1.2 21日 day3.4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

01010119 SMILE［NHL］ デカドロン 33mg/Body　day3-5 28日 なし

メソトレキセート 2000mg/㎡　day2
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エトポシド 100mg/㎡　day3-5

イホマイド 1.5g/㎡　day3-5

ロイナーゼ 6000 KU/㎡　day9.11.13.15.17.19.21

01010120 MA［NHL］ メソトレキセート 200mg/㎡　day1 21日 フルオロメトロン点眼液

メソトレキセート 800mg/㎡　day1

シタラビン 2000mg/㎡×2　day2.3

01010121 hyperCVAD［NHL］ エンドキサン 300mg/㎡×2　day1-3 21日 なし

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day4.11

ドキソルビシン 16.7mg/㎡　day4-6

01010122 NHL髄注［NHL］ メソトレキセート 15mg/Body　day1 7日 なし

プレドニゾロン 20mg/Body　day1

キロサイド 30mg/Body　day1

01010123 R-MPV初回（4.5L）［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 14日 day1カロナール

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day4 奇数クールのみday4～10塩酸プロカルバジン100㎎/㎡

メソトレキセート 3500mg/㎡　day4

01010124 R-MPV2回目以降（4.5L）［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 14日 day1カロナール

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day4 奇数クールのみday4～10塩酸プロカルバジン100㎎/㎡

メソトレキセート 3500mg/㎡　day4

01010125 MPV（4.5L)［NHL］ オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day2 14日 奇数クールのみday2～8塩酸プロカルバジン100㎎/㎡

メソトレキセート 3500mg/㎡　day4

01010126 CHOP-R+髄注 初回［NHL］ メソトレキセート 15mg/Body　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

プレドニゾロン 20mg/Body　day1 day8ロキソプロフェン

キロサイド 30mg/Body　day1

ドキソルビシン 50mg/㎡　day1

エンドキサン 750mg/㎡　day1

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010127 CHOP-R+髄注 2回目以降［NHL］ メソトレキセート 15mg/Body　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

プレドニゾロン 20mg/Body　day1 day8ロキソプロフェン

キロサイド 30mg/Body　day1

ドキソルビシン 50mg/㎡　day1

エンドキサン 750mg/㎡　day1

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010128 DA-EPOCH-R2回目以降（CPA750㎎/㎡）［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 21日 day1カロナール

エトポシド 50mg/㎡　day2-5

ドキソルビシン 10mg/㎡　day2-5

オンコビン 0.4mg/㎡　day2-5

エンドキサン 750mg/㎡　day6

プレドニン 60mg/㎡×2　day2-6

01010129 DA-EPOCH-R2回目以降（CPA900㎎/㎡）［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 21日 day1カロナール

エトポシド 60mg/㎡　day2-5

ドキソルビシン 12mg/㎡　day2-5

オンコビン 0.4mg/㎡　day2-5

エンドキサン 900mg/㎡　day6

プレドニン 60mg/㎡×2　day2-6

01010130 DA-EPOCH-R2回目以降（CPA750㎎/㎡）＋髄注［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 21日 day1カロナール

エトポシド 50mg/㎡　day2-5

ドキソルビシン 10mg/㎡　day2-5

オンコビン 0.4mg/㎡　day2-5

エンドキサン 750mg/㎡　day6

プレドニン 60mg/㎡×2　day2-6

メソトレキセート 12mg/Body　day2.6

01010131 トレアキシン/リツキシマブ初回［NHL］ トレアキシン 90mg/㎡　day1.2 28日 day1ロキソプロフェン　day3.4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

リツキシマブ 375mg/㎡　day1

01010132 トレアキシン/リツキシマブ2回目以降［NHL］ トレアキシン 90mg/㎡　day1.2 28日 day1ロキソプロフェン　day3.4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後
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リツキシマブ 375mg/㎡　day1

01010133 CHOP-R(2)初回［NHL］ ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1 day2ロキソプロフェン

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day2

01010134 CHOP-R(2)2回目以降［NHL］ ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1 day2ロキソプロフェン

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day2

01010135 V-CAP-R初回[NHL マントル] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.4.8.11 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

エンドキサン 750mg/㎡　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010136 V-CAP-R2回目以降[NHL マントル] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.4.8.11 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

エンドキサン 750mg/㎡　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010137 CHOEP-21［NHL］ ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

エトポシド 100mg/㎡　day1-3

01010138 GCVP-R初回[NHL] ジェムザール 750mg/㎡　day1.8 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010139 GCVP-R2回目[NHL] ジェムザール 875mg/㎡　day1.8 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010140 GCVP-R3回目以降[NHL] ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010141 トレアキシン/ガザイバ初回［NHL］ トレアキシン 90mg/㎡　day1.2 28日 day1.8.15ロキソプロフェン　day3.4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ガザイバ 1000mg/Body　day1.8.15

01010142 トレアキシン/ガザイバ2回目以降［NHL］ トレアキシン 90mg/㎡　day1.2 28日 day1ロキソプロフェン　day3.4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ガザイバ 1000mg/Body　day1

01010143 R-MA初回［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 21日 フルオロメトロン点眼液

メソトレキセート 200mg/㎡　day1 day1カロナール

メソトレキセート 800mg/㎡　day1

シタラビン 2000mg/㎡×2　day2.3

01010144 R-MA2回目以降［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 21日 フルオロメトロン点眼液

メソトレキセート 200mg/㎡　day1 day1カロナール

メソトレキセート 800mg/㎡　day1

シタラビン 2000mg/㎡×2　day2.3

01010145 R-hyperCVAD初回［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 21日 day1ロキソプロフェン

エンドキサン 300mg/㎡×2　day2-4

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day5.12

ドキソルビシン 16.7mg/㎡　day5-7

01010146 R-hyperCVAD2回目以降［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 21日 day1ロキソプロフェン

エンドキサン 300mg/㎡×2　day2-4

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day5.12

ドキソルビシン 16.7mg/㎡　day5-7

01010147 DA-EPOCH-R初回（CPA750㎎/㎡）［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 21日 day1カロナール

エトポシド 50mg/㎡　day2-5

ドキソルビシン 10mg/㎡　day2-5
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オンコビン 0.4mg/㎡　day2-5

エンドキサン 750mg/㎡　day6

プレドニン 60mg/㎡×2　day2-6

01010148 DA-EPOCH（CPA750㎎/㎡）［NHL］ エトポシド 50mg/㎡　day1-4 21日 なし

ドキソルビシン 10mg/㎡　day1-4

オンコビン 0.4mg/㎡　day1-4

エンドキサン 750mg/㎡　day5

プレドニン 60mg/㎡×2　day1-5

01010150 A-CHP［NHL］ ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body　day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ

エンドキサン 750mg/㎡　day1

アドセトリス 1.8mg/kg　day1

01010151 G-CHOP初回［NHL］ ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body　day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1 day1.8.15ロキソプロフェン

エンドキサン 750mg/㎡　day1

ガザイバ 1000mg/body　day1

ガザイバ 1000mg/body　day8.15

01010152 G-CHOP2回目以降［NHL］ ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body　day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1 day1ロキソプロフェン

エンドキサン 750mg/㎡　day1

ガザイバ 1000mg/body　day1

01010201 維持リツキシマブ［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 56日 day1ロキソプロフェン

01010202 維持ガザイバ［NHL］ ガザイバ 1000mg/Body　day1 56日 day1ロキソプロフェン

01010301 短時間GDP［NHL］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ

シスプラチン 75mg/㎡　day1

デカドロン 33mg/Body　day1-4

01010302 短時間GDP-R初回［NHL］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day1-3イメンド　day8ロキソプロフェン

シスプラチン 75mg/㎡　day1

デカドロン 33mg/Body　day1-4

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010303 短時間GDP-R2回目以降［NHL］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day1-3イメンド　day8ロキソプロフェン

シスプラチン 75mg/㎡　day1

デカドロン 33mg/Body　day1-4

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010304 GDC［NHL］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 なし

カルボプラチン 5mg/GFR+25　最大750mg　day1

デカドロン 33mg/Body　day1-4

01010305 GDC-R初回［NHL］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day8ロキソプロフェン

カルボプラチン 5mg/GFR+25　最大750mg　day1

デカドロン 33mg/Body　day1-4

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010306 GDC-R2回目以降［NHL］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day8ロキソプロフェン

カルボプラチン 5mg/GFR+25　最大750mg　day1

デカドロン 33mg/Body　day1-4

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01010307 GEM［NHL］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8.15 28日 なし

01010308 MEVP［NHL］ ノバントロン 10mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ40mg/㎡/2N

フィルデシン 2mg/㎡　day1 day1-3ﾍﾞﾌﾟｼﾄﾞ200mg/㎡/2N

01010309 CVP［NHL］ エンドキサン 750mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

01010310 ICE［NHL］ エトポシド 100mg/㎡　day1-3 14日 なし

カルボプラチン 5mg/GFR+25　最大750mg　day2

イホマイド 5g/㎡　day2

01010311 DeVIC［NHL］ イホマイド 1.5g/㎡　day1-3 21日 なし

カルボプラチン 300mg/㎡　day1

エトポシド 100mg/㎡　day1-3

01010312 CHASE［NHL］ エンドキサン 1200mg/㎡　day1 21日 フルオロメトロン点眼液
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エトポシド 100mg/㎡　day1-3

シタラビン 2000mg/㎡　day2.3

01010313 トレアキシン/リツキシマブ初回［NHL］ トレアキシン 90mg/㎡　day1.2 28日 day1ロキソプロフェン　day3.4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

リツキシマブ 375mg/㎡　day1

01010314 トレアキシン/リツキシマブ2回目以降［NHL］ トレアキシン 90mg/㎡　day1.2 28日 day1ロキソプロフェン　day3.4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

リツキシマブ 375mg/㎡　day1

01010315 ポテリジオ[NHL] ポテリジオ 1mg/kg　day1.8.15.22.29.36.43.50 56日 day1.8.15.22.29.36.43.50ロキソプロフェン

01010316 NHL髄注［NHL］ メソトレキセート 15mg/Body　day1 7日 なし

プレドニゾロン 20mg/Body　day1

キロサイド 30mg/Body　day1

01010317 L-ASP低用量［NHL］ ロイナーゼ 3000 KU/㎡　day1.3.5.8.10.12 21日 なし

01010318 CPT-11［NHL］ イリノテカン 40mg/㎡　day1-3.8-10 28日 なし

01010319 BD皮下注（1,4,8,11）[NHL マントル] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.4.8.11 21日 day1.4.8.11デカドロン4ｍｇ　3or5or10錠

01010320 R-CHASE初回［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 21日 フルオロメトロン点眼液   day1ロキソプロフェン

エンドキサン 1200mg/㎡　day2

エトポシド 100mg/㎡　day2-4

シタラビン 2000mg/㎡　day3.4

01010321 R-CHASE2回目以降［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 21日 フルオロメトロン点眼液   day1ロキソプロフェン

エンドキサン 1200mg/㎡　day2

エトポシド 100mg/㎡　day2-4

シタラビン 2000mg/㎡　day3.4

01010322 DHAP［NHL］ デカドロン 33mg/Body　day1-4 21日 day1-3イメンド

シスプラチン 100mg/㎡　day1

シタラビン 2000mg/㎡×2　day2

01010323 R-DHAP初回［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 21日 day1ロキソプロフェン  day2-4イメンド

デカドロン 33mg/Body　day2-5

シスプラチン 100mg/㎡　day2

シタラビン 2000mg/㎡×2　day3

01010324 R-DHAP2回目以降［NHL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 21日 day1ロキソプロフェン  day2-4イメンド

デカドロン 33mg/Body　day2-5

シスプラチン 100mg/㎡　day2

シタラビン 2000mg/㎡×2　day3

01010325 ジフォルタ［NHL］ ジフォルタ 30mg/㎡　day1.8.15.22.29.36 49日 パンビタン又はフォリアミン　　フレスミンS筋注

01010326 イストダックス［NHL］ イストダックス 14mg/㎡　day1.8.15 28日 day2,3,9,10,16,17デカドロン8mg

01010401 CPA大量（2000mg/㎡）［NHL］ エンドキサン 2000mg/㎡　day1.2 21日 day1-3イメンド　day4.5デカドロン8ｍｇ

01010402 VP大量［NHL］ エトポシド 300mg/㎡　day1-4 21日 なし

01010403 LEED［NHL］ エトポシド 300mg/㎡　day1-3 28日 day1-4イメンド　day5.6デカドロン8ｍｇ

エンドキサン 60mg/kg　day1.2

アルケラン 130mg/㎡　day4

01019102 患者限定THP-COP-R2回目以降［NHL］ ピノルビン 30mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ50mg/bodyor30mg/㎡

エンドキサン 500mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

オンコビン 1mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01019104 輸液減量CHOP-R2回目以降[NHL] ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1 day8カロナール

エンドキサン 750mg/㎡　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01019105 輸液減量GCVP-R初回[NHL] ジェムザール 750mg/㎡　day1.8 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1 day8カロナール

エンドキサン 750mg/㎡　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01019106 輸液減量GCVP-R2回目[NHL] ジェムザール 875mg/㎡　day1.8 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1 day8カロナール

エンドキサン 750mg/㎡　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01019107 輸液減量GCVP-R3回目以降[NHL] ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body
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オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1 day8カロナール

エンドキサン 750mg/㎡　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01019108 輸液減量THP-COP-R初回［NHL］ ピノルビン 30mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ50mg/body

オンコビン 1mg/㎡　最大2mg　day1 day8カロナール

エンドキサン 500mg/㎡　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01019109 輸液減量THP-COP-R2回目以降［NHL］ ピノルビン 30mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ50mg/body

オンコビン 1mg/㎡　最大2mg　day1 day8カロナール

エンドキサン 500mg/㎡　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01020101 BD皮下注（1,4,8,11）［MM］ ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.4.8.11 21日 day1.4.8.11ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ3or5or10錠

01020102 BD皮下注（1,8,15,22）［MM］ ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.8.15.22 35日 day1.8.15.22ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ3or5or10錠

01020103 CVD皮下注[MM] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.4.8.15 28日 day8ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ2錠

エンドキサン 500mg/㎡　day1.15

01020104 VRD[MM] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.4.8.11 21日 day1.2.4.5.8.9.11.12ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ　day1-14レブラミド

01020105 VRD-lite[MM] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.8.15.22 35日 day1.2.8.9.15.16.22.23ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ　day1-21レブラミド

01020201 VMP（1,8,15,22）[MM] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.8.15.22 35日 day1.8.15.22ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ2錠　day2-5ｱﾙｹﾗﾝ9mg/㎡起床時

day2-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡/1N

01020202 BD皮下注（1,8,15,22）[MM] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.8.15.22 35日 day1.8.15.22ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ3or5or10錠

01020203 BD皮下注（1,4,8,11）[MM] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.4.8.11 21日 day1.4.8.11ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ3or5or10錠

01020204 biweeklyBD皮下注[MM] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.15.29.22.43 56日 day1.15.29.243ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ3or5or10錠

01020205 VRD[MM] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.4.8.11 35日 day1.2.4.5.8.9.11.12ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ　day1-14レブラミド

01020105 VRD-lite[MM] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.8.15.22 35日 day1.2.8.9.15.16.22.23ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ　day1-21レブラミド

3：維持療法 01020301 biweeklyBD皮下注[MM] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.15.29.22.43 56日 day1.15.29.243ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ3or5or10錠

01020401 BD皮下注（1,8,15,22）［MM］ ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.8.15.22 35日 day1.8.15.22ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ3or5or10錠

01020402 VTD皮下注［MM］ ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.8.15.22 35日 day1.2.8.9.15.16.22.23ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ10錠　day1-35サレド100mg

01020403 biweeklyBD皮下注[MM] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.15.29.22.43 56日 day1.15.29.243ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ3or5or10錠

01020404 iPAD皮下注［MM］ ベルケイド 1mg/㎡　day1.4.8.11 21日 day5.8.9.11.12ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ5錠

ドキソルビシン 9mg/㎡　day1-4

01020405 CVD皮下注［MM］ ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.4.8.15 28日 day8ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ2錠

エンドキサン 500mg/㎡　day1.15

01020406 ROAD［MM］ デカドロン 33mg/Body　day1 35日 day2-7ｱﾙｹﾗﾝ8mg/㎡起床時

サイメリン 40mg/㎡　day1 day2-4.9-12.17-20ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ10錠

オンコビン 1.2mg/㎡　最大2mg　day1

01020407 VAD［MM］ ドキソルビシン 9mg/㎡　day1-4 21日 day9-12,17-20ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ10錠

オンコビン 0.4mg/Body　day1-4

01020408 BD皮下注（1,4,8,11）/ファリーダック[MM] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.4.8.11 21日 day1.2.4.5.8.9.11.12ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ5錠　day1.3.5.8.10.12ﾌｧﾘｰﾀﾞｯｸ

01020409 BD皮下注（1,8）/ファリーダック[MM] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.8 21日 day1.2.8.9ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ5錠　day1.3.5.8.10.12ﾌｧﾘｰﾀﾞｯｸ

01020410 エンドキサン/レナデックス/ポマリスト[MM] エンドキサン 500mg/Body　day1.8.15 28日 day1-4.15-18ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ10錠　day1-21ポマリスト

01020411 KRｄ　初回［MM］ カイプロリス 20mg/㎡　day1.2 28日
day1-21レブラミド25㎎　day1-28ﾚﾎﾞﾌﾛｷｻｼﾝ500㎎・ゾビラックス
200㎎

カイプロリス 27mg/㎡　day8.9.15.16 day1.8.15.22レナデックス10錠　day2.9.16レナデックス1錠

01020412 KRｄ 2～12回目［MM］ カイプロリス 27mg/㎡　day1.2.8.9.15.16 28日
day1-21レブラミド25㎎　day1-28ﾚﾎﾞﾌﾛｷｻｼﾝ500㎎・ゾビラックス
200㎎

01020413 KRｄ 13回目以降［MM］ カイプロリス 27mg/㎡　day1.2.15.16 28日
day1-21レブラミド25㎎　day1-28ﾚﾎﾞﾌﾛｷｻｼﾝ500㎎・ゾビラックス
200㎎

01020414 エムプリシティ/レブラミド/レナデックス 初回［MM］ エムプリシティ 10mg/kg　day1.8.15.22 28日
day1-21レブラミド25㎎　day1.8.15.22レナデックス7錠
day1.8.15.22レスタミンコーワ5錠　　day1.8.15.22カロナール

01020415 エムプリシティ/レブラミド/レナデックス 2回目［MM］ エムプリシティ 10mg/kg　day1.8.15.22 28日
day1-21レブラミド25㎎　day1.8.15.22レナデックス7錠
day1.8.15.22レスタミンコーワ5錠　　day1.8.15.22カロナール

01020416 エムプリシティ/レブラミド/レナデックス 3回目以降［MM］ エムプリシティ 10mg/kg　day1.15 28日
day1-21レブラミド25㎎　day1.15レナデックス7錠　day1.15カロナー
ル

01020417 （週2回）Kｄ 初回［MM］ カイプロリス 20mg/㎡　day1.2 28日 day1.2.8.9.15.16.22.23ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ5錠

カイプロリス 56mg/㎡　day8.9.15.16

01020418 （週2回）Kｄ 2回目以降［MM］ カイプロリス 56mg/㎡　day1.2.8.9.15.16 28日 day1.2.8.9.15.16.22.23ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ5錠

01020419 DLd初回（ダラザレックス/レブラミド/レナデックス）［MM］ ダラザレックス 16mg/kg　day1.8.15.22 28日
day1モンテルカスト　day1.8.15.22カロナール・レスタミン
day1-21レブラミド25mg　day1.2.8.9.15.16.22.23レナデックス5錠
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01020420 DLd2回目（ダラザレックス/レブラミド/レナデックス）［MM］ ダラザレックス 16mg/kg　day1.8.15.22 28日
day1.8.15.22カロナール・レスタミン
day1-21レブラミド25mg　day1.2.8.9.15.16.22.23レナデックス5錠

01020421 DLd3-6回目（ダラザレックス/レブラミド/レナデックス）［MM］ ダラザレックス 16mg/kg　day1.15 28日
day1.15カロナール・レスタミン　day1-21レブラミド25mg
day1.2.15.16レナデックス5錠　day8.22レナデックス10錠

01020422 DLd7回目以降（ダラザレックス/レブラミド/レナデックス）［MM］ ダラザレックス 16mg/kg　day1 28日
day1カロナール・レスタミン　day1-21レブラミド25mg
day1.26レナデックス5錠　day8.15.22レナデックス10錠

01020423 DBd初回（ダラザレックス/ベルケイド/レナデックス）［MM］ ダラザレックス 16mg/kg　day1.8.15 21日 day1モンテルカスト　day1.8.15カロナール・レスタミン

ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.4.8.11 day1.2.4.5.8.9.11.12.15レナデックス5錠

01020424 DBd2-3回目（ダラザレックス/ベルケイド/レナデックス）［MM］ ダラザレックス 16mg/kg　day1.8.15 21日 day1.8.15カロナール・レスタミン

ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.4.8.11 day1.2.4.5.8.9.11.12.15レナデックス5錠

01020425 DBd4-8回目（ダラザレックス/ベルケイド/レナデックス）［MM］ ダラザレックス 16mg/kg　day1 21日 day1カロナール・レスタミン

ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.4.8.11 day1.2.4.5.8.9.11.12レナデックス5錠

01020426 DBd9回目以降（ダラザレックス/ベルケイド/レナデックス）［MM］ ダラザレックス 16mg/kg　day1 28日 day1カロナール・レスタミン・レナデックス5錠

01020427 （週1回）Kｄ 初回［MM］ カイプロリス 20mg/㎡　day1 28日 day1.8.15.22ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ10錠

カイプロリス 70mg/㎡　day8.15

01020428 （週1回）Kｄ 2～9回目［MM］ カイプロリス 70mg/㎡　day1.8.15 28日 day1.8.15.22ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ10錠

01020429 （週1回）Kｄ 10回目以降［MM］ カイプロリス 70mg/㎡　day1.8.15 28日 day1.8.15ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ10錠

01020501 CPA大量（2000mg/㎡）［MM］ エンドキサン 2000mg/㎡　day1.2 21日 day1-3イメンド　day4.5デカドロン8ｍｇ

01020502 VP大量［MM］ エトポシド 300mg/㎡　day1-4 21日 なし

01020503 L-PAM大量［MM］ アルケラン 100mg/㎡　day1.2 28日 day1-4イメンド　day1デカドロン4mg　day2-3デカドロン2mg

01030001 ビダーザ点滴[MDS] ビダーザ 75mg/㎡　day1-7 28日 なし

01030002 ビダーザ皮下注[MDS] ビダーザ 75mg/㎡　day1-7 28日 day1-7カイトリル

01039101 ビダーザ点滴/オプジーボ[MDS・肺] ビダーザ 75mg/㎡　day1-7 28日 なし

オプジーボ 240mg/Body　day1.15

01040101 IA［AML］ キロサイド 100mg/㎡　day1-7 28日 なし

イダマイシン 12mg/㎡　day1-3

01040102 DNR/Ara-C［AML］ キロサイド 100mg/㎡　day1-7 28日 なし

ダウノマイシン 50mg/㎡　day1-5

01040201 AML201地固め①［AML］ キロサイド 200mg/㎡　day1-5 28日 なし

ノバントロン 7mg/㎡　day1-3

01040202 AML201地固め②［AML］ キロサイド 200mg/㎡　day1-5 28日 なし

ダウノマイシン 50mg/㎡　day1-3

メソトレキセート 15mg/Body　day28

キロサイド 40mg/Body　day28

プレドニン 10mg/Body　day28

01040203 AML201地固め③［AML］ キロサイド 200mg/㎡　day1-5 28日 なし

アクラシノン 20mg/㎡　day1-5

01040204 AML201地固め④［AML］ キロサイド 200mg/㎡　day1-5 28日 なし

エトポシド 100mg/㎡　day1-5

オンコビン 0.8mg/㎡　day8

フィルデシン 2mg/㎡　day10

01040205 IMDAC［AML］ シタラビン 1000mg/㎡×2　day1-5 28日 フルオロメトロン点眼液

ノバントロン 4mg/㎡　day6

01040206 HIDAC［AML］ シタラビン 2000mg/㎡×2　day1-5 28日 フルオロメトロン点眼液

ノバントロン 4mg/㎡　day6

01040207 AML髄注［AML］ メソトレキセート 10mg/Body　day1 7日 なし

プレドニン 10mg/Body　day1

キロサイド 30mg/Body　day1

01040301 CAG［AML］ キロサイド 10mg/㎡　day1.15 28日 なし

アクラシノン 14mg/㎡　day1-4

キロサイド 10mg/㎡×2　day2-14

01040302 low dose Ara-C[AML] キロサイド 10mg/㎡×2　day1-21 28日 なし

01040303 マイロターグ(GO)［AML］ マイロターグ 9mg/㎡　day1 14日 なし

01040304 IDA［AML］ イダマイシン 12mg/㎡　day1-3 14日 なし

01040305 FLAGM［AML］ フルダラ 15mg/㎡12時間毎　day2-5 28日 フルオロメトロン点眼液

シタラビン 2000mg/㎡12時間毎　day2-5

ノバントロン 10mg/㎡　day4-6
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02：多発性骨髄腫（MM) 0：



グラン 300μｇ/Body　day1-4

01040306 ACR［AML］ アクラシノン 0.4mg/kg　day1-15 15日 なし

01040307 AML髄注［AML］ メソトレキセート 10mg/Body　day1 7日 なし

プレドニン 10mg/Body　day1

キロサイド 30mg/Body　day1

01040308 MEC［AML］ エトポシド 80mg/㎡　day1-6 28日 フルオロメトロン点眼液

シタラビン 1000mg/㎡　day1-6

ノバントロン 6mg/㎡　day1-6

01040309 Ara-C髄注［AML］ キロサイド 30mg/body 7日

プレドニン 10mg/body

01040401 BUS注/CPA（5L）［AML］ ブスルフェクス 3.2mg/kg　day1-4 21日 day-1-7 アレビアチン

エンドキサン 60mg/kg　day5.6

01040403 FB4［AML］ フルダラ 30mg/㎡　day1-6 35日 day-1-7　アレビアチン

ブスルフェクス 3.2mg/kg　day2-5

01040404 BUS/L-PAM［AML］ ブスルフェクス 0.8mg/kg×4　day1-3 35日 day-1-7　アレビアチン

アルケラン 70mg/㎡　day4.5

01040405 同種移植MTX［AML］ メソトレキセート 10mg/㎡　day1 11日 なし

メソトレキセート 7mg/㎡　day3.6.11

01040406 CPA大量（60mg/㎏）［AML］ エンドキサン 60mg/kg　day1.2 21日 day1-3イメンド　day4.5デカドロン8ｍｇ

01050101 IA［APL］ キロサイド 100mg/㎡　day1-7 28日 day1-28ベサノイド45mg/㎡

イダマイシン 12mg/㎡　day1-3

01050102 トリセノックス寛解導入[APL] トリセノックス 0.15mg/kg day1-60 80日 なし

01050201 APL204地固め①［APL］ キロサイド 200mg/㎡　day1-5 28日 なし

ノバントロン 7mg/㎡　day1-3

01050202 APL204地固め②［APL］ キロサイド 200mg/㎡　day1-5 28日 なし

ダウノマイシン 50mg/㎡　day1-3

01050203 APL204地固め③［APL］ キロサイド 140mg/㎡　day1-5 28日 なし

イダマイシン 12mg/㎡　day1-3

01050204 トリセノックス寛解後［APL］ トリセノックス 0.15mg/kg day1-25 35日 なし

01050401 トリセノックス+髄注［APL］ メソトレキセート 15mg/Body　day1 1日 なし

キロサイド 40mg/Body　day1

プレドニン 10mg/Body　day1

トリセノックス 0.15mg/kg day1

01061101 ALL202 共通寛解導入（25～59歳）［ALL］ ダウノマイシン 60mg/㎡　day1-3 7日 day1-7ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡

エンドキサン 1200mg/㎡　day1

オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1

01061102 ALL202 共通寛解導入（60歳～）［ALL］ ダウノマイシン 30mg/㎡　day1-3 7日 day1-7ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡

エンドキサン 800mg/㎡　day1

オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1

01071102 Ph(-)ALL202 継続寛解導入(25～59歳)［ALL］ オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1.8.15 21日 day1-14ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡　day15-21ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ漸減

ロイナーゼ 3000 KU/㎡　day2.4.6.9.11.13

01071103 Ph(-)ALL202 継続寛解導入(60歳～)［ALL］ オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1.8.15 21日 day1-7ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ漸減

ロイナーゼ 3000 KU/㎡　day2.4.6.9.11.13

01071201 Ph(-)ALL202 地固めC1 ､C4（60歳～）［ALL］ シタラビン 1000mg/㎡×2　day1-3 28日 フルオロメトロン点眼液

エトポシド 100mg/㎡　day1-3

メソトレキセート 15mg/Body　day1

デカドロン 3.3mg/Body　day1

01071202 Ph(-)ALL202 地固めC2､C5前半（50歳～）［ALL］ オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day2 14日 day2-14ﾛｲｹﾘﾝ散25mg/㎡  眠前

メソトレキセート 1500mg/㎡　day2

メソトレキセート 15mg/Body　day2

デカドロン 3.3mg/Body　day2

01071203 Ph(-)ALL202 地固めC2､C5後半（50歳～）［ALL］ オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day2 14日 day1-8ﾛｲｹﾘﾝ散25mg/㎡ 眠前

メソトレキセート 1500mg/㎡　day2

メソトレキセート 15mg/Body　day2

デカドロン 3.3mg/Body　day2

01071204 Ph(-)ALL202 地固めC3（60歳～）［ALL］ オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1.8.15 42日 day1-8.15-22ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ10mg/㎡

07：Ph(-)B細胞性急性リン
パ性白血病（ALL)

1：ALL202-O 1：寛解導入療法

2：地固め療法

1：ALL202 1：寛解導入療法

04：APL以外の急性骨髄
性白血病（AML)

0：

3：救援療法

4：移植関連

01：造血器腫瘍

05：急性前骨髄性白血病
（APL)

0： 1：寛解導入療法

2：地固め療法

4：救援療法

06：急性リンパ性白血病診
断前（ALL)



ドキソルビシン 30mg/㎡　day1.8.15 day29-42ﾛｲｹﾘﾝ60mg/㎡

エンドキサン 1000mg/㎡　day29

キロサイド 75mg/㎡　day29-33.36-40

メソトレキセート 15mg/Body　day1.29

キロサイド 40mg/Body　day1.29

デカドロン 3.3mg/Body　day1.29

01071205 Ph(-)ALL202 地固めC1 ､C4（25～59歳）［ALL］ シタラビン 2000mg/㎡×2　day1-3 28日 フルオロメトロン点眼液

エトポシド 100mg/㎡　day1-3

メソトレキセート 15mg/Body　day1

デカドロン 3.3mg/Body　day1

01071206 Ph(-)ALL202 地固めC2､C5前半（25～49歳）［ALL］ オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day2 14日 day2-14ﾛｲｹﾘﾝ散25mg/㎡  眠前

メソトレキセート 3000mg/㎡　day2

メソトレキセート 15mg/Body　day2

デカドロン 3.3mg/Body　day2

01071207 Ph(-)ALL202 地固めC2､C5後半（25～49歳）［ALL］ オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day2 14日 day1-8ﾛｲｹﾘﾝ散25mg/㎡ 眠前

メソトレキセート 3000mg/㎡　day2

メソトレキセート 15mg/Body　day2

デカドロン 3.3mg/Body　day2

01071208 Ph(-)ALL202 地固めC3（25～59歳）［ALL］ オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1.8.15 42日 day1-8.15-22ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ10mg/㎡

ドキソルビシン 30mg/㎡　day1.8.15 day29-42ﾛｲｹﾘﾝ60mg/㎡

エンドキサン 1000mg/㎡　day29

キロサイド 75mg/㎡　day29-33.36-40

メソトレキセート 15mg/Body　day1.29

キロサイド 40mg/Body　day1.29

デカドロン 3.3mg/Body　day1.29

01071301 Ph(-)ALL202 維持療法（60歳～）［ALL］ オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1 28日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡　day1-28ﾛｲｹﾘﾝ60mg/㎡

day1.8.15.22ﾒｿﾄﾚｷｾｰﾄ20mg/㎡

01071302 Ph(-)ALL202 維持療法（25～59歳）［ALL］ オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1 28日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡　day1-28ﾛｲｹﾘﾝ60mg/㎡

day1.8.15.22ﾒｿﾄﾚｷｾｰﾄ20mg/㎡

01072101 Ph(-)B-ALL213 寛解導入(15～44歳) ［ALL］ メソトレキセート 15mg/Body　day1.8 28日 day-7--1ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡分2

キロサイド 40mg/Body　day1.8 day1-21ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡分3

デカドロン 3.3mg/Body　day1.8 day22-28ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ漸減

オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1.8.15.22

ダウノマイシン 45mg/㎡　day1-3

エンドキサン 1200mg/㎡　day1

ロイナーゼ 5000 KU/㎡　day8.10.12.14.16.18.20.22

01072102 Ph(-)B-ALL213 寛解導入(45～59歳) ［ALL］ メソトレキセート 15mg/Body　day1.8 28日 day-7--1ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡分2

キロサイド 40mg/Body　day1.8 day1-14ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡分3

デカドロン 3.3mg/Body　day1.8 day15-21ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ漸減

オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1.8.15.22

ダウノマイシン 45mg/㎡　day1-3

エンドキサン 1200mg/㎡　day1

ロイナーゼ 5000 KU/㎡　day8.10.12.14.16.18.20.22

01072103 Ph(-)B-ALL213 寛解導入(60～64歳)［ALL］ メソトレキセート 15mg/Body　day1.8 28日 day-7--1ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡分2

キロサイド 40mg/Body　day1.8 day1-7ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡分3

デカドロン 3.3mg/Body　day1.8 day7-14ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ漸減

オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1.8.15.22

ダウノマイシン 30mg/㎡　day1-3

エンドキサン 800mg/㎡　day1

ロイナーゼ 3000 KU/㎡　day8.10.12.14.16.18.20.22

01072201 Ph(-)B-ALL213 C1,C4(15～59歳)［ALL］ メソトレキセート 15mg/Body　day1 28日 フルオロメトロン点眼液

キロサイド 40mg/Body　day1

デカドロン 3.3mg/Body　day1

シタラビン 2000mg/㎡×2　day1-3

エトポシド 100mg/㎡　day1-3

ロイナーゼ 10000 KU/㎡　day4

07：Ph(-)B細胞性急性リン
パ性白血病（ALL)

1：ALL202-O

2：地固め療法

3：維持療法

2：ALL213 1：寛解導入療法

2：地固め療法

01：造血器腫瘍



01072202 Ph(-)B-ALL213 C2,C5前半(15～49歳)［ALL］ メソトレキセート 15mg/Body　day2 14日 day2-14ﾛｲｹﾘﾝ散25mg/㎡  眠前

キロサイド 40mg/Body　day2

デカドロン 3.3mg/Body　day2

オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day2

メソトレキセート 3000mg/㎡　day2

ロイナーゼ 10000 KU/㎡　day4

01072203 Ph(-)B-ALL213 C2,C5後半(15～49歳)［ALL］ メソトレキセート 15mg/Body　day2 14日 day1-8ﾛｲｹﾘﾝ散25mg/㎡  眠前

キロサイド 40mg/Body　day2

デカドロン 3.3mg/Body　day2

オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day2

メソトレキセート 3000mg/㎡　day2

ロイナーゼ 10000 KU/㎡　day4

01072204 Ph(-)B-ALL213 C3(15～59歳)［ALL］ メソトレキセート 15mg/Body　day1.29 42日 day1-8.15-22ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ10mg/㎡

キロサイド 40mg/Body　day1.29 day29-42ﾛｲｹﾘﾝ60mg/㎡

デカドロン 3.3mg/Body　day1.29 day36-40カイトリル

オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1.8.15

ダウノマイシン 45mg/㎡　day1.8.15

ロイナーゼ 5000 KU/㎡　day2.4.6.9.11.13

エンドキサン 1000mg/㎡　day29

キロサイド 75mg/㎡　day29-33.36-40

01072301 Ph(-)B-ALL213 維持療法［ALL］ オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1 28日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡　day1-28ﾛｲｹﾘﾝ60mg/㎡

day1.8.15.22ﾒｿﾄﾚｷｾｰﾄ20mg/㎡

01073101 ALL202-U　寛解導入(15～24歳）［ALL］ メソトレキセート 12mg/Body　day1.8.22 35日 day1-7ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡

オンコビン 1.5mg/㎡　最大2mg　day8.14.22.28 day15-28ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ40mg/㎡

ピノルビン 25mg/㎡　day8.9

キロサイド 30mg/Body　day8.22

ソルコーテフ 25mg/Body　day8.22

エンドキサン 1200mg/㎡　day10

ロイナーゼ 6000 KU/㎡　day15.17.19.21.23.25.27.29

01073201 ALL202-U　Consolidation［ALL］ エンドキサン 750mg/㎡　day1.8 28日 day1-14ロイケリン50㎎/㎡

ピノルビン 25mg/㎡　day1.2

キロサイド 75mg/㎡　day1-6.8-13

メソトレキセート 12mg/Body　day1.8

キロサイド 30mg/Body　day1.8

ソルコーテフ 25mg/Body　day1.8

01073202 ALL202-U　Sanctuary［ALL］ メソトレキセート 3g/㎡　day2 7日 なし

メソトレキセート 12mg/Body　day3

キロサイド 30mg/Body　day3

ソルコーテフ 25mg/Body　day3

01073203 ALL202-U　Reinduction［ALL］ オンコビン 1.5mg/㎡　最大2mg　day1.8.15 28日 day1-14ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ40mg/㎡

ピノルビン 25mg/㎡　day2,9

エンドキサン 500mg/㎡　day2,9

ロイナーゼ 6000 KU/㎡　day2,4,6,9,11,13

メソトレキセート 12mg/Body　day1

キロサイド 30mg/Body　day1

ソルコーテフ 25mg/Body　day1

01073301 ALL202-U　Maintenance 1,3,5,7,9［ALL］ メソトレキセート 150mg/㎡　day1.15.29 42日 day1-28ロイケリン50㎎/㎡

メソトレキセート 12mg/Body　day29

キロサイド 30mg/Body　day29

ソルコーテフ 25mg/Body　day29

01073302 ALL202-U　Maintenance 2,6,10,14［ALL］ オンコビン 1.5mg/㎡　最大2mg　day1.8.15 28日 day1-14ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ40mg/㎡

エンドキサン 600mg/㎡　day8

ロイナーゼ 10000 KU/㎡　day2.9.16

01073303 ALL202-U　Maintenance 4,8,12,16［ALL］ オンコビン 1.5mg/㎡　最大2mg　day1.8.15 28日 day1-14ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ40mg/㎡

ピノルビン 25mg/㎡　day8.9

ロイナーゼ 10000 KU/㎡　day2.9.16

2：地固め療法

3：維持療法

07：Ph(-)B細胞性急性リン
パ性白血病（ALL)

2：ALL213

2：地固め療法

3：維持療法

3：ALL202-U 1：寛解導入療法

01：造血器腫瘍



01073304 ALL202-U　Maintenance 11,13,15［ALL］ メソトレキセート 150mg/㎡　day1.15.29 42日 day1-28ロイケリン50㎎/㎡

01079101 ALL髄注［ALL］ メソトレキセート 15mg/Body　day1 7日 なし

プレドニン 20mg/Body　day1

キロサイド 30mg/Body　day1

01079102 VP［ALL］ オンコビン 1mg/㎡　最大2mg　day1 7日 day1-7ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ30mg/㎡

01079103 hyperCVAD［ALL］ エンドキサン 300mg/㎡×2　day1-3 21日 なし

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day4.11

ドキソルビシン 16.7mg/㎡　day4-6

01079104 リツキシマブ初回［ALL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 7日 day1ロキソプロフェン

01079105 リツキシマブ2回目以降［ALL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1 7日 day1ロキソプロフェン

01079106 MA［ALL］ メソトレキセート 200mg/㎡　day1 21日 フルオロメトロン点眼液

メソトレキセート 800mg/㎡　day1

シタラビン 2000mg/㎡×2　day2.3

01079107 ベスポンサ初回［ALL］ ベスポンサ 0.8mg/㎡　day1 21日 day1.8.15　ロキソプロフェン

ベスポンサ 0.5mg/㎡　day8.15

01079108 （寛解）ベスポンサ2回目以降［ALL］ ベスポンサ 0.5mg/㎡　day1.8.15 28日 day1.8.15　ロキソプロフェン

01079109 （非寛解）ベスポンサ2回目以降［ALL］ ベスポンサ 0.8mg/㎡　day1 28日 day1.8.15　ロキソプロフェン

ベスポンサ 0.5mg/㎡　day8.15

01079110 （45kg未満）ビーリンサイト初回［ALL］ ビーリンサイト 5μg/㎡ 最大9μg day1-7 42日 なし

ビーリンサイト 15μg/㎡ 最大28μg day8-28

01079111 （45kg未満）ビーリンサイト2回目以降［ALL］ ビーリンサイト 15μg/㎡ 最大28μg day1-28 42日 なし

01079112 （45kg未満）維持ビーリンサイト［ALL］ ビーリンサイト 15μg/㎡ 最大28μg day1-28 84日 なし

01079113 （45kg以上）ビーリンサイト初回［ALL］ ビーリンサイト 9μg day1-7 42日 なし

ビーリンサイト 28μg day8-28

01079114 （45kg以上）ビーリンサイト2回目以降［ALL］ ビーリンサイト 28μg day1-28 42日 なし

01079115 （45kg以上）維持ビーリンサイト［ALL］ ビーリンサイト 28μg day1-28 84日 なし

01081101 Ph(+)ALL202 継続寛解導入(25～59歳)［ALL］ オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1.8.15 56日 day1-14ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡　day15-21ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ漸減

メソトレキセート 15mg/Body　day22 day1-56ｸﾞﾘﾍﾞｯｸorｽﾌﾟﾘｾﾙ

キロサイド 40mg/Body　day22

デカドロン 3.3mg/Body　day22

01081102 Ph(+)ALL202 継続寛解導入(60歳～)［ALL］ オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1.8.15 56日 day1-7ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ漸減

メソトレキセート 15mg/Body　day22 day1-56ｸﾞﾘﾍﾞｯｸorｽﾌﾟﾘｾﾙ

キロサイド 40mg/Body　day22

デカドロン 3.3mg/Body　day22

01081201 Ph(+)ALL202 C1（25～59歳）［ALL］ ﾒﾁﾙﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ 50mg/Body×2　day2-4 28日 フルオロメトロン点眼液

メソトレキセート 100mg/㎡　day2

メソトレキセート 900mg/㎡　day2

メソトレキセート 15mg/Body　day2

キロサイド 40mg/Body　day2

デカドロン 3.3mg/Body　day2

シタラビン 2000mg/㎡×2　day3.4

01081202 Ph(+)ALL202 C1（60歳～）［ALL］ ﾒﾁﾙﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ 50mg/Body×2　day2-4 28日 フルオロメトロン点眼液

メソトレキセート 100mg/㎡　day2

メソトレキセート 900mg/㎡　day2

メソトレキセート 15mg/Body　day2

キロサイド 40mg/Body　day2

デカドロン 3.3mg/Body　day2

シタラビン 1000mg/㎡×2　day3.4

01081203 Ph(+)ALL202 C2（25～59歳）[ALL] メソトレキセート 15mg/Body　day1 28日 day1-28ｸﾞﾘﾍﾞｯｸorｽﾌﾟﾘｾﾙ

キロサイド 40mg/Body　day1

デカドロン 3.3mg/Body　day1

01081204 Ph(+)ALL202 C2（60歳～）［ALL］ メソトレキセート 15mg/Body　day1 28日 day1-28ｸﾞﾘﾍﾞｯｸorｽﾌﾟﾘｾﾙ

キロサイド 40mg/Body　day1

デカドロン 3.3mg/Body　day1

01081301 Ph(+)ALL202 維持療法（25～59歳）［ALL］ オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1 28日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡　day1-28ｸﾞﾘﾍﾞｯｸorｽﾌﾟﾘｾﾙ

01081302 Ph(+)ALL202 維持療法（60歳～）［ALL］ オンコビン 1.3mg/㎡　最大2mg　day1 28日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡　day1-28ｸﾞﾘﾍﾞｯｸorｽﾌﾟﾘｾﾙ

3：維持療法

91：救援療法

08：Ph(+)B細胞性急性リン
パ性白血病（ALL)

1：ALL202 1：寛解導入療法

2：地固め療法

3：維持療法

07：Ph(-)B細胞性急性リン
パ性白血病（ALL)

3：ALL202-U

01：造血器腫瘍



01089101 ALL髄注［ALL］ メソトレキセート 15mg/Body　day1 7日 なし

プレドニン 20mg/Body　day1

キロサイド 30mg/Body　day1

01091101 T-ALL211-U 先行治療相［ALL］ メソトレキセート 12mg/Body　day1 7日 day1-7プレドニゾロン15㎎/㎡開始

day2に30㎎/㎡、ｄａｙ4又は5までに60㎎/㎡に増量

01092101 ALL202-U　寛解導入(15～24歳）［ALL］ メソトレキセート 12mg/Body　day1.8.22 35日 day1-7ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ60mg/㎡

オンコビン 1.5mg/㎡　最大2mg　day8.14.22.28 day15-28ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ40mg/㎡

ピノルビン 25mg/㎡　day8.9

キロサイド 30mg/Body　day8.22

ソルコーテフ 25mg/Body　day8.22

エンドキサン 1200mg/㎡　day10

ロイナーゼ 6000 KU/㎡　day15.17.19.21.23.25.27.29

01092201 ALL202-U　Consolidation［ALL］ エンドキサン 750mg/㎡　day1.8 28日 day1-14ロイケリン50㎎/㎡

ピノルビン 25mg/㎡　day1.2

キロサイド 75mg/㎡　day1-6.8-13

メソトレキセート 12mg/Body　day1.8

キロサイド 30mg/Body　day1.8

ソルコーテフ 25mg/Body　day1.8

01092202 ALL202-U　Sanctuary［ALL］ メソトレキセート 3g/㎡　day2 7日 なし

メソトレキセート 12mg/Body　day3

キロサイド 30mg/Body　day3

ソルコーテフ 25mg/Body　day3

01092203 ALL202-U　Reinduction［ALL］ オンコビン 1.5mg/㎡　最大2mg　day1.8.15 28日 day1-14ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ40mg/㎡

ピノルビン 25mg/㎡　day2,9

エンドキサン 500mg/㎡　day2,9

ロイナーゼ 6000 KU/㎡　day2,4,6,9,11,13

メソトレキセート 12mg/Body　day1

キロサイド 30mg/Body　day1

ソルコーテフ 25mg/Body　day1

01092301 ALL202-U　Maintenance 1,3,5,7,9［ALL］ メソトレキセート 150mg/㎡　day1.15.29 42日 day1-28ロイケリン50㎎/㎡

メソトレキセート 12mg/Body　day29

キロサイド 30mg/Body　day29

ソルコーテフ 25mg/Body　day29

01092302 ALL202-U　Maintenance 2,6,10,14［ALL］ オンコビン 1.5mg/㎡　最大2mg　day1.8.15 28日 day1-14ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ40mg/㎡

エンドキサン 600mg/㎡　day8

ロイナーゼ 10000 KU/㎡　day2.9.16

01092303 ALL202-U　Maintenance 4,8,12,16［ALL］ オンコビン 1.5mg/㎡　最大2mg　day1.8.15 28日 day1-14ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ40mg/㎡

ピノルビン 25mg/㎡　day8.9

ロイナーゼ 10000 KU/㎡　day2.9.16

01092304 ALL202-U　Maintenance 11,13,15［ALL］ メソトレキセート 150mg/㎡　day1.15.29 42日 day1-28ロイケリン50㎎/㎡

01099101 ALL髄注［ALL］ メソトレキセート 15mg/Body　day1 7日 なし

プレドニン 20mg/Body　day1

キロサイド 30mg/Body　day1

01099102 アラノンジー［ALL］ アラノンジー 1500mg/㎡　day1.3.5 21日 なし

01100101 ABVD［HL］ ダカルバジン 375mg/㎡　day1.15 28日 day1-3.15-17ｲﾒﾝﾄﾞ　day2-4.16-18ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

ドキソルビシン 25mg/㎡　day1.15

エクザール 6mg/㎡　day1.15

ブレオ 10mg/㎡　day1.15

01100102 A-AVD［HL］ ダカルバジン 375mg/㎡　day1.15 28日 day1-3.15-17ｲﾒﾝﾄﾞ　day2-4.16-18ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

ドキソルビシン 25mg/㎡　day1.15

エクザール 6mg/㎡　day1.15

アドセトリス 1.2mg/kg　day1.15

01100201 ABVD［HL］ ダカルバジン 375mg/㎡　day1.15 28日 day1-3.15-17ｲﾒﾝﾄﾞ　day2-4.16-18ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

ドキソルビシン 25mg/㎡　day1.15

エクザール 6mg/㎡　day1.15

ブレオ 10mg/㎡　day1.15

91：救援療法

10：ホジキンリンパ腫（HL) 0： 1：古典的

2：リンパ球優位

09：T細胞性急性リンパ性
白血病（ALL)

1：ALL211-U 1：先行治療

2：ALL202-U 1：寛解導入療法

2：地固め療法

3：維持療法

08：Ph(+)B細胞性急性リン
パ性白血病（ALL)

91：救援療法

01：造血器腫瘍



01100204 CHOP［HL］ ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

01100205 CHOP-R初回［HL］ ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01100206 CHOP-R2回目以降［HL］ ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 21日 day1-5ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ100mg/body

エンドキサン 750mg/㎡　day1 day8ロキソプロフェン

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1

リツキシマブ 375mg/㎡　day8

01100207 A-AVD［HL］ ダカルバジン 375mg/㎡　day1.15 28日 day1-3.15-17ｲﾒﾝﾄﾞ　day2-4.16-18ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

ドキソルビシン 25mg/㎡　day1.15

エクザール 6mg/㎡　day1.15

アドセトリス 1.2mg/kg　day1.15

01109101 アドセトリス［HL］ アドセトリス 1.8mg/kg　day1 21日 なし

01109102 短時間GDP［HL］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ

シスプラチン 75mg/㎡　day1

デカドロン 33mg/Body　day1-4

01109103 GDC［HL］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 なし

カルボプラチン 5mg/GFR+25　最大750mg　day1

デカドロン 33mg/Body　day1-4

01109104 weCPT-11［HL］ イリノテカン 80mg/㎡　day1.8.15 21日 day2.3.9.10.16.17ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8mg

01109105 オプジーボ［HL］ オプジーボ 240mg/Body　day1.15 28日 なし

01109501 ABVD（ピノルビン変更）［HL］ ダカルバジン 375mg/㎡　day1.15 28日 day1-3.15-17ｲﾒﾝﾄﾞ　day2-4.16-18ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

ピノルビン 25mg/㎡　day1.15

エクザール 6mg/㎡　day1.15

ブレオ 10mg/㎡　day1.15

01109502 患者限定weCPT-11［HL］ イリノテカン 40mg/㎡　day1.8.15 28日 なし

01110101 CyBorD皮下注（CPA点滴）[アミロイドーシス] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.4.8.11 28日 なし

エンドキサン 300mg/㎡　day1.8.15.22

デカドロン 40mg/Body　day1.8.15.22

01110102 CyBorD皮下注（CPA経口）[アミロイドーシス] ベルケイド 1.3mg/㎡　day1.4.8.11 28日 day1.8.15.22ｴﾝﾄﾞｷｻﾝ300mg/㎡・ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ40mg・ｶｲﾄﾘﾙ2mg

01130101 mLSG-15+髄注［ATL］ ドキソルビシン 40mg/㎡　day1 28日 day1,8,15,16,17ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ40mg/㎡/1N

エンドキサン 350mg/㎡　day1 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ

オンコビン 1mg/㎡　最大2mg　day1

ドキソルビシン 30mg/㎡　day8

サイメリン 60mg/㎡　day8

フィルデシン 2.4mg/㎡　day15

エトポシド 100mg/㎡　day15-17

カルボプラチン 250mg/㎡　day15

メソトレキセート 15mg/Body　day27

キロサイド 40mg/Body　day27

プレドニン 10mg/Body　day27

01130102 mLSG-15［ATL］ ドキソルビシン 40mg/㎡　day1 28日 day1,8,15,16,17ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ40mg/㎡/1N

エンドキサン 350mg/㎡　day1 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ

オンコビン 1mg/㎡　最大2mg　day1

ドキソルビシン 30mg/㎡　day8

サイメリン 60mg/㎡　day8

フィルデシン 2.4mg/㎡　day15

エトポシド 100mg/㎡　day15-17

カルボプラチン 250mg/㎡　day15

2：救援療法 01130201 ポテリジオ［ATL］ ポテリジオ 1mg/kg　day1.8.15.22.29.36.43.50 56日 day1.8.1522.29.36.43.50ロキソプロフェン

01140101 FR初回［CLL］ フルダラ 25mg/㎡　day1-5 28日 day1ロキソプロフェン

リツキサン 375mg/㎡　day1

01140102 FR2回目以降［CLL］ フルダラ 25mg/㎡　day1-5 28日 day1ロキソプロフェン

14：慢性リンパ性白血病
（CLL)

0： 1：初期治療

13：成人T細胞性白血病・
リンパ腫（ATL)

0： 1：初期治療

10：ホジキンリンパ腫（HL) 0：

2：リンパ球優位

91：救援療法

95：再投与・患者限定レジメン

11：ALアミロイドーシス 0： 1：初期治療

01：造血器腫瘍



リツキサン 375mg/㎡　day1

01150001 HLH94①［HLH］ デカドロン 8.25mg/㎡　day1-14 14日 なし

エトポシド 150mg/㎡　day1.2.8.9

01150002 HLH94②［HLH］ デカドロン 4.125mg/㎡　day1-14 14日 なし

エトポシド 150mg/㎡　day1.8

メソトレキセート 15mg/Body　day1.8

プレドニン 10mg/Body　day1.8

01150003 HLH94③［HLH］ デカドロン 2.063mg/㎡　day1-14 14日 なし

エトポシド 150mg/㎡　day1.8

メソトレキセート 15mg/Body　day1.8

プレドニン 10mg/Body　day1.8

01150004 HLH94④［HLH］ デカドロン 1.031mg/㎡　day1-14 14日 なし

エトポシド 150mg/㎡　day1.8

01150005 HLH94continuation［HLH］ エトポシド 150mg/㎡　day1 14日 day1～14ネオーラル　day8～10デカドロン10mg/㎡
16：キャッスルマン病（CD) 0： 0： 01160001 アクテムラ［CD］ アクテムラ 8mg/kg　day1 7日 なし

01191001 Burkitt-ALL213 C1［ALL］ エンドキサン 300mg/㎡×2　day1-3 21日 なし

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day4.11

ドキソルビシン 50mg/㎡　day4

デカドロン 33mg/Body　day1-4.11-14

01191002 Burkitt-ALL213 C2(60歳～)［ALL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1.8 21日 day1.8カロナール　フルオロメトロン点眼液

メソトレキセート 100mg/㎡　day2

メソトレキセート 900mg/㎡　day2

シタラビン 1000mg/㎡×2　day3.4

ﾒﾁﾙﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ 50mg/Body×2　day2-4

メソトレキセート 15mg/Body　day2

キロサイド 40mg/Body　day2

デカドロン 3.3mg/Body　day2

01191003 Burkitt-ALL213 C3,C5［ALL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1.8 21日 day1.8カロナール

エンドキサン 300mg/㎡×2　day2-4

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day5.12

ドキソルビシン 50mg/㎡　day5

デカドロン 33mg/Body　day2-5.12-15

メソトレキセート 15mg/Body　day2

キロサイド 40mg/Body　day2

デカドロン 3.3mg/Body　day2

01191004 Burkitt-ALL213 C4(60歳～)［ALL］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1.8 21日 day1.8カロナール　フルオロメトロン点眼液

メソトレキセート 100mg/㎡　day2

メソトレキセート 900mg/㎡　day2

シタラビン 1000mg/㎡×2　day3.4

ﾒﾁﾙﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ 50mg/Body×2　day2-4

メソトレキセート 15mg/Body　day2

キロサイド 40mg/Body　day2

デカドロン 3.3mg/Body　day2

01191005 Burkitt-ALL213 C6,C8(60歳～)［ALL］ メソトレキセート 100mg/㎡　day2 21日 フルオロメトロン点眼液

メソトレキセート 900mg/㎡　day2

シタラビン 1000mg/㎡×2　day3.4

ﾒﾁﾙﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ 50mg/Body×2　day2-4

メソトレキセート 15mg/Body　day2

キロサイド 40mg/Body　day2

デカドロン 3.3mg/Body　day2

01191006 Burkitt-ALL213 C7［ALL］ エンドキサン 300mg/㎡×2　day1-3 21日 なし

オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day4.11

ドキソルビシン 50mg/㎡　day4

デカドロン 33mg/Body　day1-4.11-14

メソトレキセート 15mg/Body　day1

キロサイド 40mg/Body　day1

19：バーキット白血病
（ALL)

1：ALL213 0：

14：慢性リンパ性白血病
（CLL)

0： 1：初期治療

15：血球貪食症候群（HLH) 0： 0：

01：造血器腫瘍



デカドロン 3.3mg/Body　day1

20：慢性特発性血小板減
少性紫斑病（ITP)

0： 0： 01200001 リツキサン［ITP］ リツキサン 375mg/㎡　day1.8.15.22 28日 day1.8.15.22ロキソプロフェン

01211301 Stanford Regimen maintenance［LBL］ オンコビン 1.4mg/㎡　最大2mg　day1 21日 day1-3イメンド　エンドキサン400㎎/㎡

ドキソルビシン 50mg/㎡　day1 day1-5プレドニゾロン40㎎/㎡

02010001 FP（80㎎/㎡）［食］ フルオロウラシル 800mg/㎡　day1-5 28日 なし

シスプラチン 80mg/㎡　day1

02010002 FP（70㎎/㎡）+RT［食］ フルオロウラシル 700mg/㎡　day1-4 28日 なし

シスプラチン 70mg/㎡　day1

02010003 初回wePTX（100㎎/㎡）［食］ パクリタキセル 100mg/㎡　day1.8.15.22.29.36 49日 day1,8,15.22.29.36ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T

02010004 2回目以降wePTX（100㎎/㎡）［食］ パクリタキセル 100mg/㎡　day1.8.15.22.29.36 49日 day1,8,15.22.29.36ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T

02010005 DOC［食］ ドセタキセル 70mg/㎡　day1 21日 なし

02010006 FP（7㎎/㎡）+RT［食］ フルオロウラシル 250mg/㎡　day1-14 28日 なし

シスプラチン 7mg/㎡　day1-5.8-12

02010007 5-FU/254-S+RT［食］ フルオロウラシル 800mg/㎡　day1-5 35日 なし

アクプラ 90mg/㎡　day1

02010008 5-FU/254-S［食］ フルオロウラシル 800mg/㎡　day1-5 28日 なし

アクプラ 90mg/㎡　day1

02019102 患者限定FP（70㎎/㎡）+RT（シスプラチン抜き）［食］ フルオロウラシル 700mg/㎡　day1-4 28日 なし

02019103 輸液減量FP（80㎎/㎡）［食］ フルオロウラシル 800mg/㎡　day1-5 28日 なし

シスプラチン 80mg/㎡　day1

02021101 初回短時間Tmab/XP［胃］ トラスツズマブ 8mg/kg　day1 21日 day1-14ｾﾞﾛｰﾀﾞ2g/㎡ day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4DEX8㎎

シスプラチン 80mg/㎡　day1

02021102 2回目以降短時間Tmab/XP［胃］ トラスツズマブ 6mg/kg　day1 21日 day1-14ｾﾞﾛｰﾀﾞ2g/㎡ day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4DEX8㎎

シスプラチン 80mg/㎡　day1

02021103 初回短時間Tmab/CDDP/S-1［胃］ トラスツズマブ 8mg/kg　day1 21日 day1-14 S-1:80mg/㎡ day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4DEX8㎎

シスプラチン 60mg/㎡　day1

02021104 2回目以降短時間Tmab/CDDP/S-1［胃］ トラスツズマブ 6mg/kg　day1 21日 day1-14 S-1:80mg/㎡ day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4DEX8㎎

シスプラチン 60mg/㎡　day1

02021201 初回triTmab/wePTX［胃］ トラスツズマブ 8mg/kg　day1 84日 day1.8.15.29.36.43.57.64.71ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T

パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15.29.36.43.57.64.71

トラスツズマブ 6mg/kg　day22.43.64

02021202 2回目以降triTmab/wePTX［胃］ トラスツズマブ 6mg/kg　day1.22.43.64 84日 day1.8.15.29.36.43.57.64.71ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T

パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15.29.36.43.57.64.71

02021301 初回Tmab/DOC(40㎎/㎡)/S-1<2投1休>［胃］ トラスツズマブ 8mg/kg　day1 21日 day1-14 S-1:80mg/㎡

ドセタキセル 40mg/㎡　day1

02021302 2回目以降Tmab/DOC(40㎎/㎡)/S-1<2投1休>［胃］ トラスツズマブ 6mg/kg　day1 21日 day1-14 S-1:80mg/㎡

ドセタキセル 40mg/㎡　day1

02021403 初回Tmab/CPT-11［胃］ イリノテカン 150mg/㎡　day1.15.29 42日 day2,3,16,17,30,31ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

トラスツズマブ 8mg/kg　day1

トラスツズマブ 6mg/kg　day22

02021404 2回目以降Tmab/CPT-11［胃］ イリノテカン 150mg/㎡　day1.15.29 42日 day2,3,16,17,30,31ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

トラスツズマブ 6mg/kg　day1.22

02021901 初回Tmab/ゼローダ［胃］ トラスツズマブ 8mg/kg　day1 21日 day1-14 ゼローダ:2000mg/㎡

02021902 2回目以降Tmab/ゼローダ［胃］ トラスツズマブ 6mg/kg　day1 21日 day1-14 ゼローダ:2000mg/㎡

02021903 初回トラスツズマブ単剤〔胃〕 トラスツズマブ 8mg/kg　day1 21日 なし

02021904 2回目以降トラスツズマブ単剤［胃］ トラスツズマブ 6mg/kg　day1 21日 なし

02022101 短時間CDDP(60㎎/㎡)/S-1<3投2休>［胃］ シスプラチン 60mg/㎡　day1 35日 day-7-14S-1:80mg/㎡(120mg) 

day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

02022102 CDDP(60㎎/㎡)/S-1<3投2休>［胃］ シスプラチン 60mg/㎡　day1 35日 day-7-14S-1:80mg/㎡(～120mg) day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4DEX8㎎

02022103 短時間XP［胃］ シスプラチン 80mg/㎡　day1 21日 day1-14ｾﾞﾛｰﾀﾞ2g/㎡ day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4DEX8㎎

02022104 短時間分割DCS［胃］ ドセタキセル 35mg/㎡　day1.8 21日 day1-14 S-1:80mg/㎡　ｄａｙ2,3,16,17ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

シスプラチン 35mg/㎡　day1.8

02022105 短時間CDDP/CPT-11［胃］ シスプラチン 80mg/㎡　day1 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

イリノテカン 70mg/㎡　day1.15

02022201 SOX［胃］ エルプラット 100mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T day1-14S1:80-120mg/body day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎
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02022202 XELOX［胃］ エルプラット 130mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day1-14ｾﾞﾛｰﾀﾞ2000mg/㎡　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

02022203 mFOLFOX6［胃］ レボホリナート 200mg/㎡　day1 14日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

エルプラット 85mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　46時間持続点滴

02022301 初回サイラムザ/wePTX［胃］ サイラムザ 8mg/kg　day1.15 28日 day1,8,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T

パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15

02022302 2回目以降サイラムザ/wePTX［胃］ サイラムザ 8mg/kg　day1.15 28日 day1,8,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T

パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15

02022303 サイラムザ［胃］ サイラムザ 8mg/kg　day1.15 28日 day1,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T    

02022304 サイラムザ/weアブラキサン［胃］ サイラムザ 8mg/kg　day1.15 28日 day1,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T

アブラキサン 100mg/㎡　day1.8.15

02022401 初回wePTX［胃］ パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15 28日 day1,8,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T

02022402 2回目以降wePTX［胃］ パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15 28日 day1,8,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T

02022403 初回wePTX（80㎎/㎡）単回投与［胃］ パクリタキセル 80mg/㎡　day1 7日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T

02022404 2回目以降wePTX（80㎎/㎡）単回投与［胃］ パクリタキセル 80mg/㎡　day1 7日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T

02022405 アブラキサン［胃］ アブラキサン 260mg/㎡　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

02022406 weアブラキサン［胃］ アブラキサン 100mg/㎡　day1.8.15 28日 なし

02022501 DOC（40㎎/㎡）/5DFUR［胃］ ドセタキセル 40mg/㎡　day1 21日 day1-21ﾌﾙﾂﾛﾝ800mg/body/2N

02022502 DOC（40㎎/㎡）/S-1〈2投１休〉［胃］ ドセタキセル 40mg/㎡　day1 21日 day1-14 S-1:80mg/㎡

02022503 DOC（60㎎/㎡）［胃］ ドセタキセル 60mg/㎡　day1 21日 なし

02022602 biCPT-11（80㎎/㎡）/S-1〈3投2休〉［胃］ イリノテカン 80mg/㎡　day1.15 35日
day1-21 S-1:用量は添付文書どおり

02022603 CPT-11［胃］ イリノテカン 150mg/㎡　day1 14日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

02022901 MTX/5‐FU［胃］ メソトレキセート 100mg/㎡　day1 14日 daｙ2.3ﾛｲｺﾎﾞﾘﾝ10mg/㎡MTX24hr後～6hr毎6回

フルオロウラシル 600mg/㎡　day1

02022902 オプジーボ［胃］ オプジーボ 240mg/Body　day1.15 28日 なし

02030001 FOLFIRINOX［膵］ エルプラット 85mg/㎡　day1 14日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

レボホリナート 200mg/㎡　day1

イリノテカン 180mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　46時間持続点滴

02030002 FOLFIRINOX（エルプラット抜き）［膵］ レボホリナート 200mg/㎡　day1 14日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

イリノテカン 180mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　46時間持続点滴

02030003 weアブラキサン/weGEM［膵］ アブラキサン 125mg/㎡　day1.8.15 28日 day2,3.9.10.16.17ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8.15

02030004 weGEM〈1,8,15〉/タルセバ［膵］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8.15 28日 day1-28 ﾀﾙｾﾊﾞ100mg/body

02030005 weGEM［膵］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8.15 28日 なし

02030006 biGEM［膵］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.15.29 42日 なし

02030007 weGEM/S-1〈2投1休〉先行投与［膵］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day-7-7 S-1:60～80mg/㎡/2N

02030008 weGEM/S‐1〈2投1休〉同時投与［膵］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day1-14 S-1:60～80mg/㎡/2N

02030009 biGEM/S‐1〈4投2休〉同時投与［膵］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.15.29 42日 day1-28 S-1:80mg/body/2N

02030010 短時間CDDP（30mg/㎡）/S‐1〈3投2休〉［膵］ シスプラチン 30mg/㎡　day1.8 35日 day1-21 S-1:80mg/body/2N  day2.3.9.10ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

02030011 weCPT‐11（100mg/㎡）［膵］ イリノテカン 100mg/㎡　day1.8.15 28日 なし

02030012 mFOLFIRINOX［膵］ エルプラット 85mg/㎡　day1 14日 day1-3 ｲﾒﾝﾄﾞ　day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

レボホリナート 200mg/㎡　day1

イリノテカン 150mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　46時間持続点滴

02030013 mFOLFIRINOX（エルプラット抜き）［膵］ レボホリナート 200mg/㎡　day1 14日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

イリノテカン 150mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　46時間持続点滴

02040001 CDDP/GEM［胆］ シスプラチン 25mg/㎡　day1.8 21日 day2,3,9,10ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8

02040002 weGEM［胆］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8.15 28日 なし
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02040003 biGEM［胆］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.15.29 42日 なし

02040004 weGEM/S-1〈2投1休〉先行投与［胆］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day-7-7 S-1:60～80mg/㎡/2N

02040005 biGEM/S‐1〈1投1休〉同時投与［胆］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1 14日 day1-7 S-1:80～100mg/body/2N

02040006 biGEM/S‐1〈4投2休〉同時投与［胆］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.15.29 42日 day1-28 S-1:80mg/body/2N

02040007 GEM/CDDP/S-1[胆] シスプラチン 25mg/㎡　day1 14日 day1-7 S-1:80～120mg/body/2N　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

ジェムザール 1000mg/㎡　day1

02050001 EPI（50㎎/body）‐TAE［肝］ エピルビシン 50mg/Body　day1 7日 なし

02050002 EPI（100㎎/body）‐TAE［肝］ エピルビシン 100mg/Body　day1 7日 なし

02050003 CDDP（50㎎/body）‐TAE［肝］ アイエーコール 50mg/Body　day1 21日 なし

02050004 CDDP（100㎎/body）‐TAE［肝］ アイエーコール 100mg/Body　day1 21日 なし

02050005 weCDDP（50㎎/body）‐TAE［肝］ アイエーコール 50mg/Body　day1.8 28日 なし

02050006 CDDP（50＋50㎎/body）‐TAE［肝］ アイエーコール 50mg/Body×2　day1 21日 なし

02050007 アイエーコール動注［肝］ アイエーコール 100mg/Body　day1 21日 なし

02050008 アイエーコール/5-FU動注［肝］ アイエーコール 20mg/㎡　day1.8 42日 なし

フルオロウラシル 1500mg/㎡　最大2500mg　day1.8

02050009 5-FU動注［肝］ フルオロウラシル 1000mg/㎡　day1 7日 なし

02050010 サイラムザ［肝］ サイラムザ 8mg/kg　day1 14日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T    

02060001 ザノサー（1ｇ/㎡）［NET］ ザノサー 1000mg/㎡　day1 7日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎   

02060002 ザノサー（1.5ｇ/㎡）［NET］ ザノサー 1500mg/㎡　day1 7日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎   

02060003 ザノサー5日間投与（500mg/㎡）［NET］ ザノサー 500mg/㎡　day1-5 42日 day1-5ｲﾒﾝﾄﾞ day6-8ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎   

02071001 mFOLFOX6［大］ レボホリナート 200mg/㎡　day1 14日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

エルプラット 85mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　46時間持続点滴

02071002 Ava/mFOLFOX6［大］ アバスチン 5mg/kg　day1 14日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

レボホリナート 200mg/㎡　day1

エルプラット 85mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　46時間持続点滴

02071003 Vec/mFOLFOX6［大］ ベクティビックス 6mg/kg　day1 14日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

レボホリナート 200mg/㎡　day1

エルプラット 85mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　day1

02071004 初回ERB/mFOLFOX6［大］ アービタックス 400mg/㎡　day1 14日 day1,8ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

アービタックス 250mg/㎡　day8

レボホリナート 200mg/㎡　day1

エルプラット 85mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　day1

02071005 2回目以降ERB/mFOLFOX6［大］ アービタックス 250mg/㎡　day1.8 14日 day1,8ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

レボホリナート 200mg/㎡　day1

エルプラット 85mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　day1

02071006 XELOX［大］ エルプラット 130mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day1-14ｾﾞﾛｰﾀﾞ2000mg/㎡　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

02071007 Ava/XELOX［大］ アバスチン 7.5mg/kg　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day1-14ｾﾞﾛｰﾀﾞ2000mg/㎡　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

エルプラット 130mg/㎡　day1

02071008 SOX［大］ エルプラット 130mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T day1-14S1:80-120mg/body day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

02071009 Ava/SOX［大］ アバスチン 7.5mg/kg　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T day1-14S1:80-120mg/body day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

エルプラット 130mg/㎡　day1

02072001 FOLFIRI［大］ レボホリナート 200mg/㎡　day1 14日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

イリノテカン 150mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　46時間持続点滴

02072002 Ava/FOLFIRI［大］ アバスチン 5mg/kg　day1 14日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎
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レボホリナート 200mg/㎡　day1

イリノテカン 150mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　day1

02072003 Vec/FOLFIRI［大］ ベクティビックス 6mg/kg　day1 14日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

レボホリナート 200mg/㎡　day1

イリノテカン 150mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　day1

02072004 初回ERB/FOLFIRI［大］ アービタックス 400mg/㎡　day1 14日 day1,8ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

アービタックス 250mg/㎡　day8

レボホリナート 200mg/㎡　day1

イリノテカン 150mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　day1

02072005 2回目以降ERB/FOLFIRI［大］ アービタックス 250mg/㎡　day1.8 14日 day1,8ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

レボホリナート 200mg/㎡　day1

イリノテカン 150mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　day1

02072006 IRIS［大］ イリノテカン 125mg/㎡　day1.15 28日 day1-14S1:80-120mg/body　day2,3,16,17ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

02072007 Ava/IRIS［大］ アバスチン 5mg/kg　day1.15 28日 day1-14S1:80-120mg/body day2,3,16,17ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

イリノテカン 100mg/㎡　day1.15

02072008 biCPT-11［大］ イリノテカン 150mg/㎡　day1 14日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

02072009 Vec/CPT-11［大］ ベクティビックス 6mg/kg　day1 14日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

イリノテカン 150mg/㎡　day1

02072010 初回ERB/biCPT-11［大］ アービタックス 400mg/㎡　day1 49日 ERB投与日ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　CPT-11翌日ｶﾗ2日ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

アービタックス 250mg/㎡　day8.15.22.29.36.43

イリノテカン 150mg/㎡　day1.15.29

02072011 2回目以降ERB/biCPT-11［大］ アービタックス 250mg/㎡　day1.8.15.22.29.36.43 49日 ERB投与日ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　CPT-11翌日ｶﾗ2日ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

イリノテカン 150mg/㎡　day1.15.29

02072012 サイラムザ/FOLFIRI［大］ サイラムザ 8mg/kg　day1 14日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

レボホリナート 200mg/㎡　day1

イリノテカン 150mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　day1

02072013 ザルトラップ/FOLFIRI［大］ ザルトラップ 8mg/kg　day1 14日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

レボホリナート 200mg/㎡　day1

イリノテカン 150mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　day1

02072014 XELIRI［大］ イリノテカン 200mg/㎡　day1 21日 day1-14ゼローダ1600mg/㎡/日　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

02072015 Ava/XELIRI［大］ アバスチン 7.5mg/kg　day1 21日 day1-14ゼローダ1600mg/㎡/日　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

イリノテカン 200mg/㎡　day1

02073001 sLVFU2［大］ レボホリナート 200mg/㎡　day1 14日 なし

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　46時間持続点滴

02073002 Ava/sLVFU2［大］ アバスチン 5mg/kg　day1 14日 なし

レボホリナート 200mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　day1

02073003 Vec/sLVFU2［大］ ベクティビックス 6mg/kg　day1 14日 なし

レボホリナート 200mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　day1

02073004 初回ERB/sLVFU2［大］ アービタックス 400mg/㎡　day1 14日 day1,8ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T

07：大腸がん

2：イリノテカンを含む
レジメン

0：

3：両剤を含まないレ
ジメン

0：

02：消化器がん



アービタックス 250mg/㎡　day8

レボホリナート 200mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　day1

02073005 2回目以降ERB/sLVFU2［大］ アービタックス 250mg/㎡　day1.8 14日 day1,8ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T

レボホリナート 200mg/㎡　day1

フルオロウラシル 400mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　day1

02073006 Ava/ゼローダ［大］ アバスチン 7.5mg/kg　day1 21日 day1-14ｾﾞﾛｰﾀﾞ2000mg/㎡/2N

02073007 Ava/S-1［大］ アバスチン 7.5mg/kg　day1 21日 day1-14S1:80-120mg/body

02073008 初回アービタックス［大］ アービタックス 400mg/㎡　day1 35日 ERB投与日ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T

アービタックス 250mg/㎡　day8.15.22.29

02073009 2回目以降アービタックス［大］ アービタックス 250mg/㎡　day1.8.15.22.29 35日 ERB投与日ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T

02073010 アービタックス単回投与［大］ アービタックス 250mg/㎡　day1 7日 ERB投与日ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T

02073011 ベクティビックス単回投与［大］ ベクティビックス 6mg/kg　day1 14日 なし

02073012 サイラムザ［大］ サイラムザ 8mg/kg　day1 14日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T    

02073013 Ava/ロンサーフ[大] アバスチン 5mg/kg  day1,15 28日 day1-5, 8-12 ロンサーフ 70mg/㎡

02074001 FOLFOXIRI［大］ イリノテカン 150mg/㎡　day1 14日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

レボホリナート 200mg/㎡　day1

エルプラット 85mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　46時間持続点滴

02074002 Ava/FOLFOXIRI［大］ アバスチン 5mg/kg　day1 14日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ5T　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

イリノテカン 150mg/㎡　day1

レボホリナート 200mg/㎡　day1

エルプラット 85mg/㎡　day1

フルオロウラシル 2400mg/㎡　46時間持続点滴

02080003 5-FU/CDDP［肛門］ フルオロウラシル 1000mg/㎡　day1-5 28日 day2-4ｲﾒﾝﾄﾞ

シスプラチン 100mg/㎡　day2

03011001 CBDCA/アリムタ［肺］ アリムタ 500mg/㎡　day1 21日 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後□ﾌﾚｽﾐﾝS注

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

03011002 CBDCA/アリムタ/Ava［肺］ アリムタ 500mg/㎡　day1 21日 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後□ﾌﾚｽﾐﾝS注

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

アバスチン 15mg/kg　day1

03011003 CBDCA/GEM［肺］ カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8

03011004 CBDCA/GEM/Ava［肺］ カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8

アバスチン 15mg/kg　day1

03011005 moCBDCA/moPTX［肺］ パクリタキセル 175mg/㎡　day1 28日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

03011006 triCBDCA/triPTX/Ava［肺］ パクリタキセル 200mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

アバスチン 15mg/kg　day1

03011007 moCBDCA/wePTX［肺］ パクリタキセル 70mg/㎡　day1.8.15 28日 day1,8,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

03011008 triCBDCA/weアブラキサン［肺］ アブラキサン 100mg/㎡　day1.8.15 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

03011009 triCBDCA/weアブラキサン/Ava［肺］ アブラキサン 100mg/㎡　day1.8.15 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

アバスチン 15mg/kg　day1

03011010 CBDCA/S-1〈2投1休〉［肺］ カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1 21日 day1-14 S-1:80mg/㎡　day2.3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

03011011 CBDCA/DOC［肺］ ドセタキセル 60mg/㎡　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

03011012 biCBDCA/biGEM［肺］ カルボプラチン 3mg/GFR+25　day1.15 28日 day2,3,16.17ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ジェムザール 1000mg/㎡　day1.15

03011013 CBDCA/VP-16［肺］ エトポシド 100mg/㎡　day1-3 28日 なし
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カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

03011014 CBDCA/CPT-11［肺］ イリノテカン 60mg/㎡　day1.8.15 28日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

03011015 キイトルーダ/CBDCA/アリムタ［肺］ キイトルーダ 200mg/body　day1 21日 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後□ﾌﾚｽﾐﾝS注

アリムタ 500mg/㎡　day1

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

03011016 キイトルーダ/triCBDCA/triPTX［肺］ キイトルーダ 200mg/body　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

パクリタキセル 200mg/㎡　day1

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

03011017 キイトルーダ/triCBDCA/weアブラキサン［肺］ キイトルーダ 200mg/body　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

アブラキサン 100mg/㎡　day1.8.15

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

03011018 テセントリク/triCBDCA/triPTX/Ava［肺］ テセントリク 1200mg/body　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

パクリタキセル 200mg/㎡　day1

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

アバスチン 15mg/kg　day1

03011019 テセントリク/CBDCA/アリムタ［肺］ テセントリク 1200mg/body　day1 21日 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後□ﾌﾚｽﾐﾝS注

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

アリムタ 500mg/㎡　day1

03011020 テセントリク/triCBDCA/weアブラキサン［肺］ テセントリク 1200mg/body　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

アブラキサン 100mg/㎡　day1.8.15

03012001 短時間CDDP/アリムタ［肺］ アリムタ 500mg/㎡　day1 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 75mg/㎡　day1 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ　□ﾌﾚｽﾐﾝS注

03012002 短時間CDDP/アリムタ/Ava［肺］ アリムタ 500mg/㎡　day1 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 75mg/㎡　day1 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ　□ﾌﾚｽﾐﾝS注

アバスチン 15mg/kg　day1

03012003 短時間CDDP/DOC［肺］ ドセタキセル 60mg/㎡　day1 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

03012004 短時間CDDP/GEM［肺］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

03012005 短時間CDDP/GEM/Ava［肺］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

アバスチン 15mg/kg　day1

03012006 短時間CDDP/VNR〈1,8〉［肺］ ロゼウス 25mg/㎡　day1.8 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

03012007 短時間CDDP/VNR〈1,8,15〉［肺］ ロゼウス 25mg/㎡　day1.8.15 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

03012008 短時間CDDP/VP-16［肺］ エトポシド 100mg/㎡　day1-3 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

03012009 短時間CDDP/CPT-11［肺］ イリノテカン 60mg/㎡　day1.8.15 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 60mg/㎡　day1

03012010 短時間CDDP(60mg/㎡)/S-1<2投1休>［肺］ シスプラチン 60mg/㎡　day1 21日 day1-14S-1:80mg/㎡(～120mg) day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4DEX

03012011 短時間キイトルーダ/CDDP/アリムタ［肺］ キイトルーダ 200mg/body　day1 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

アリムタ 500mg/㎡　day1 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ　□ﾌﾚｽﾐﾝS注

シスプラチン 75mg/㎡　day1

03012012 短時間テセントリク/CDDP/アリムタ［肺］ テセントリク 1200mg/body　day1 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 75mg/㎡　day1 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ　□ﾌﾚｽﾐﾝS注

アリムタ 500mg/㎡　day1

03013001 CDDP/アリムタ［肺］ アリムタ 500mg/㎡　day1 21日 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/1N□ﾌﾚｽﾐﾝS

シスプラチン 75mg/㎡　day1

03013002 CDDP/アリムタ/Ava［肺］ アリムタ 500mg/㎡　day1 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 75mg/㎡　day1 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ　□ﾌﾚｽﾐﾝS注

アバスチン 15mg/kg　day1

03013003 CDDP/GEM［肺］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

03：呼吸器 01：肺がん 1：CBDCAレジメン 0：
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ン
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03013004 CDDP/GEM/Ava［肺］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

アバスチン 15mg/kg　day1

03013005 CDDP/VNR〈1,8〉［肺］ ロゼウス 25mg/㎡　day1.8 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

03013006 CDDP/VNR〈1,8,15〉［肺］ ロゼウス 25mg/㎡　day1.8.15 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

03013007 CDDP/DOC［肺］ ドセタキセル 60mg/㎡　day1 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

03013008 CDDP（60mg/㎡）/S-1〈2投1休〉［肺］ シスプラチン 60mg/㎡　day1 21日 day1-14S-1:80mg/㎡(～120mg) day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4DEX

03013009 CDDP/VP-16［肺］ エトポシド 100mg/㎡　day1-3 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

03013010 CDDP/CPT-11［肺］ イリノテカン 60mg/㎡　day1.8.15 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 60mg/㎡　day1

03014001 DOC［肺］ ドセタキセル 60mg/㎡　day1 21日 なし

03014002 アリムタ［肺］ アリムタ 500mg/㎡　day1 21日 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ□ﾌﾚｽﾐﾝS注

03014003 維持アリムタ/Ava［肺］ アリムタ 500mg/㎡　day1 21日 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ□ﾌﾚｽﾐﾝS注

アバスチン 15mg/kg　day1

03014004 維持アバスチン［肺］ アバスチン 15mg/kg　day1 21日 なし

03014005 biVNR/biGEM［肺］ ロゼウス 25mg/㎡　day1.15 28日 なし

ジェムザール 1000mg/㎡　day1.15

03014006 VNR［肺］ ロゼウス 25mg/㎡　day1.8.15 21日 なし

03014007 AMR（35mg/㎡）［肺］ カルセド 35mg/㎡　day1-3 28日 なし

03014008 AMR（45mg/㎡）［肺］ カルセド 45mg/㎡　day1-3 28日 なし

03014009 オプジーボ［肺］ オプジーボ 240mg/Body　day1.15 28日 なし

03014010 weアブラキサン［肺］ アブラキサン 100mg/㎡　day1.8.15 21日 なし

03014011 サイラムザ/DOC［肺］ サイラムザ 10mg/kg　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

ドセタキセル 60mg/㎡　day1

03014012 キイトルーダ［肺］ キイトルーダ 200mg/body　day1 21日 なし

03014013 Ava/EGFR-TKI［肺］ アバスチン 15mg/kg　day1 21日 day1-21タルセバorジオトリフ

03014014 Ava/S-1［肺］ アバスチン 15mg/kg　day1 21日 day1-14S-1

03014015 テセントリク［肺］ テセントリク 1200mg/body　day1 21日 なし

03014016 イミフィンジ［肺］ イミフィンジ 10mg/kg　day1.15 28日 なし

03014017 維持キイトルーダ/アリムタ［肺］ キイトルーダ 200mg/body　day1 21日 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ□ﾌﾚｽﾐﾝS注

アリムタ 500mg/㎡　day1

03014018 維持テセントリク/Ava［肺］ テセントリク 1200mg/body　day1 21日 なし

アバスチン 15mg/kg　day1

03014019 weGEM［肺］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8.15 28日 なし

03014020 維持テセントリク/アリムタ［肺］ テセントリク 1200mg/body　day1 21日 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ□ﾌﾚｽﾐﾝS注

アリムタ 500mg/㎡　day1

03015001 weCBDCA/wePTX+RT［肺］ パクリタキセル 35mg/㎡　day1.8.15.22.29.36 56日 day1.8.15.22.29.36ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

カルボプラチン 2mg/GFR+25　day1.8.15.22.29.36

03015002 CBDCA（30mg/㎡）+RT［肺］ カルボプラチン 30mg/㎡　20回 56日 なし

03015003 CDDP(60mg/㎡)/S-1<2投2休>+RT［肺］ シスプラチン 60mg/㎡　day1.29 56日 day1-14.29-42S-1:80mg/㎡(～120mg)

day1-3.29-31.ｲﾒﾝﾄﾞ day4.32DEX

03015004 weCBDCA/wePTX+陽子線［肺］ パクリタキセル 50mg/㎡　day1.8.15.22.29.36.43.50 70日 day1.8.15.22.29.36.43.50ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

カルボプラチン 2mg/GFR+25　day1.8.15.22.29.36.43.50

03015005 短時間CDDP(60mg/㎡)/S-1<2投2休>+RT［肺］ シスプラチン 60mg/㎡　day1.29 56日 day1-14.29-42S-1:80mg/㎡(～120mg)

day1-3.29-31ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4.30-32DEX

03016001 短時間CDDP/VP-16［小細胞肺］ エトポシド 100mg/㎡　day1-3 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

03016002 短時間CDDP/CPT-11［小細胞肺］ イリノテカン 60mg/㎡　day1.8.15 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 60mg/㎡　day1

03016003 CDDP/VP-16［小細胞肺］ エトポシド 100mg/㎡　day1-3 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

03016004 CDDP/CPT-11［小細胞肺］ イリノテカン 60mg/㎡　day1.8.15 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

0：

5：化学放射線レジメ
ン

0：

6：小細胞がんレジメ
ン
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03：呼吸器 01：肺がん

3：CDDPレジメン 0：

4：その他



シスプラチン 60mg/㎡　day1

03016005 CBDCA/VP-16［小細胞肺］ エトポシド 100mg/㎡　day1-3 28日 なし

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

03016006 CBDCA/CPT-11［小細胞肺］ イリノテカン 60mg/㎡　day1.8.15 28日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

03016007 AMR（35mg/㎡）［小細胞肺］ カルセド 35mg/㎡　day1-3 28日 なし

03016008 AMR（45mg/㎡）［小細胞肺］ カルセド 45mg/㎡　day1-3 28日 なし

03016009 CPT-11［小細胞肺］ イリノテカン 100mg/㎡　day1.8.15 28日 なし

03016010 NGT［小細胞肺］ ハイカムチン 1mg/㎡　day1-5 21日 なし

03016011 テセントリク/CBDCA/VP-16［小細胞肺］ テセントリク 1200mg　day1 21日 なし

エトポシド 100mg/㎡　day1-3

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

03016012 維持テセントリク［小細胞肺］ テセントリク 1200mg　day1 21日 なし

03019104 【透析患者用】CBDCA/VP-16［小細胞肺］ エトポシド 50mg/㎡　day1,3 28日 なし

カルボプラチン 300mg/㎡　day1

03020001 OK-432（10KE/body）［気］ ピシバニール 10 KE/Body　day1 3日 なし

03020002 OK‐432（5KE/body）［気］ ピシバニール 5 KE/Body　day1 3日 なし

03030001 OK-432（10KE/body）［胸］ ピシバニール 10 KE/Body　day1 3日 なし

03030002 OK-432（5KE/body）［胸］ ピシバニール 5 KE/Body　day1 3日 なし

03030003 DXR胸腔［胸］ ドキソルビシン 40mg/Body　day1 3日 なし

03040001 BLM心膜腔［胸］ ブレオ 15mg/Body　day1 7日 なし

ブレオ 10mg/Body　day3.5

03040002 DXR心膜腔［胸］ ドキソルビシン 20mg/Body　day1 3日 なし

03050001 MTX/Ara-C髄注［呼・髄］ メソトレキセート 20mg/Body　day1 3日 なし

キロサイド 20mg/Body　day1

プレドニン 20mg/Body　day1

03060001 短時間CDDP/アリムタ［中皮腫］ アリムタ 500mg/㎡　day1 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 75mg/㎡　day1 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ　□ﾌﾚｽﾐﾝS注

03060002 短時間CDDP/GEM［中皮腫］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

03060003 CDDP/アリムタ［中皮腫］ アリムタ 500mg/㎡　day1 21日 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/1N□ﾌﾚｽﾐﾝS注

シスプラチン 75mg/㎡　day1

03060004 CDDP/GEM［中皮腫］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

03060005 CBDCA/アリムタ［中皮腫］ アリムタ 500mg/㎡　day1 21日 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/1N□ﾌﾚｽﾐﾝS

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

03060006 CBDCA/GEM［中皮腫］ カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8

03060007 アリムタ［中皮腫］ アリムタ 500mg/㎡　day1 21日 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ□ﾌﾚｽﾐﾝS注

03060008 VNR［中皮腫］ ロゼウス 25mg/㎡　day1.8.15 21日 なし

03060009 オプジーボ［中皮腫］ オプジーボ 240mg/Body　day1.15 28日 なし

03070001 短時間ADOC［胸腺］ ドキソルビシン 40mg/㎡　day1 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ    day2,5,6ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 50mg/㎡　day1

オンコビン 0.6mg/㎡　day3

エンドキサン 700mg/㎡　day4

03070002 moCBDCA/wePTX［胸腺］ パクリタキセル 70mg/㎡　day1.8.15 28日 day1,8,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

03070003 アリムタ［胸腺］ アリムタ 500mg/㎡　day1 21日 □ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ□ﾌﾚｽﾐﾝS注

03080001 BEP［縦］ ブレオ 30mg/Body　day1.8.15 21日 day6,7ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

エトポシド 100mg/㎡　day1-5

シスプラチン 20mg/㎡　day1-5

03090001 CPAパルス（500㎎/body）［IP］ エンドキサン 500mg/Body　day1 7日 なし

03090002 CPAパルス（800㎎/㎡）［IP］ エンドキサン 800mg/㎡　day1 28日 なし

04011001 初回triトラスツズマブ［乳］ トラスツズマブ 8mg/kg　day1 84日 なし

トラスツズマブ 6mg/kg　day22.43.64

04011002 2回目以降triトラスツズマブ［乳］ トラスツズマブ 6mg/kg　day1.22.43.64 84日 なし

91：再投与・患者限定レジメン
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04012001 triTmab/12連騰wePTX（分割投与）［乳］ トラスツズマブ 8mg/kg　day1 84日 ＰＴＸ投与日ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

パクリタキセル 80mg/㎡　day2.8.15.22.29.36.43.50.57.64.71.78

トラスツズマブ 6mg/kg　day22.43.64

04012002 初回PER/triTmab/wePTX［乳］ パージェタ 840mg/Body　day1 23日 day3.10.17ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

トラスツズマブ 8mg/kg　day2

パクリタキセル 80mg/㎡　day 3.10.17

04012003 2回目以降PER/triTmab/wePTX［乳］ パージェタ 420mg/Body　day1 21日 day1.8.15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

トラスツズマブ 6mg/kg　day1

パクリタキセル 80mg/㎡　day 1.8.15

04012004 triTmab/12連騰wePTX（同日投与）［乳］ トラスツズマブ 8mg/kg　day1 84日 ＰＴＸ投与日ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15.22.29.36.43.50.57.64.71.78

トラスツズマブ 6mg/kg　day22.43.64

04013001 初回triTmab/DOC（75㎎/㎡）［乳］ トラスツズマブ 8mg/kg　day1 84日 なし

ドセタキセル 75mg/㎡　day2.22.43.64

トラスツズマブ 6mg/kg　day22.43.64

04013002 2回目以降triTmab/DOC（75㎎/㎡）［乳］ トラスツズマブ 6mg/kg　day1.22.43.64 84日 なし

ドセタキセル 75mg/㎡　day1.22.43.64

04013003 初回PER/triTmab/DOC［乳］ パージェタ 840mg/Body　day1 21日 なし

トラスツズマブ 8mg/kg　day2

ドセタキセル 75mg/㎡　day 3

04013004 2回目以降PER/triTmab/DOC［乳］ パージェタ 420mg/Body　day1.22.43.64 21日 なし

トラスツズマブ 6mg/kg　day1.22.43.64

ドセタキセル 75mg/㎡　day 1.22.43.64

04013005 初回triTmab/DOC/CPA（Tmab/TC）（分割投与）［乳］ トラスツズマブ 8mg/kg　day1 84日 day3.4.23.24.44.45.65.66ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

ドセタキセル 75mg/㎡　day2.22.43.64

エンドキサン 600mg/㎡　day2.22.43.64

トラスツズマブ 6mg/kg　day22.43.64

04013006 初回weTmab/triDOC/triCBDCA［乳］ トラスツズマブ 4mg/kg　day1 63日 day3.4.23.24.44.45ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

ドセタキセル 75mg/㎡　day2.22.43

カルボプラチン 6mg/GFR+25　day2.22.43

トラスツズマブ 2mg/kg　day8.15.22.29.36.43.50.57

04013007 2回目以降weTmab/triDOC/triCBDCA［乳］ トラスツズマブ 2mg/kg　day1.8.15.22.29.36.43.50.57 63日 day2.3.23.24.44.45ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

ドセタキセル 75mg/㎡　day1.22.43

カルボプラチン 6mg/GFR+25　day1.22.43

04013008 初回triTmab/DOC/CPA（Tmab/TC）（同日投与）［乳］ トラスツズマブ 8mg/kg　day1 84日 day2.3.23.24.44.45.65.66ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

ドセタキセル 75mg/㎡　day1.22.43.64

エンドキサン 600mg/㎡　day1.22.43.64

トラスツズマブ 6mg/kg　day22.43.64

04013009 初回PER/triTmab/DOC［乳］ パージェタ 840mg/Body　day1 84日 なし

トラスツズマブ 8mg/kg　day1

ドセタキセル 75mg/㎡　day2.22.43.64

パージェタ 420mg/Body　day22.43.64

トラスツズマブ 6mg/kg　day22.43.64

04014001 初回triTmab/weVNR［乳］ ロゼウス 25mg/㎡　day 1.8.22.29.43.50.64.71 84日 なし

トラスツズマブ 8mg/kg　day1

トラスツズマブ 6mg/kg　day22.43.64

04014002 2回目以降triTmab/weVNR［乳］ ロゼウス 25mg/㎡　day 1.8.22.29.43.50.64.71 84日 なし

トラスツズマブ 6mg/kg　day1.22.43.64

04015001 初回triTmab/GEM［乳］ トラスツズマブ 8mg/kg　day1 21日 なし

ジェムザール 1200mg/kg　day1.8

04015002 2回目以降triTmab/GEM［乳］ トラスツズマブ 6mg/kg　day1 21日 なし

ジェムザール 1200mg/kg　day1.8

04019001 初回PER/triTmab（2日分割投与）［乳］ パージェタ 840mg/Body　day1 21日 なし

トラスツズマブ 8mg/kg　day2

04019002 2回目以降PER/triTmab［乳］ パージェタ 420mg/Body　day1.22.43.64 21日 なし

トラスツズマブ 6mg/kg　day1.22.43.64
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04019003 カドサイラ［乳］ カドサイラ 3.6mg/kg　day1 21日 なし

04019004 初回PER/triTmab（同日投与）［乳］ パージェタ 840mg/Body　day1 21日 なし

トラスツズマブ 8mg/kg　day1

04019101 患者限定初回triTmab/タキソテール（75㎎/㎡）［乳］ トラスツズマブ 8mg/kg　day1 84日 なし

タキソテール 75mg/㎡　day2.22.43.64

トラスツズマブ 6mg/kg　day22.43.64

04021001 FEC60［乳］ エピルビシン 60mg/㎡　day1.22.43.64 84日 day1-3.22-24.43-45.64-66ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ

エンドキサン 500mg/㎡　day1.22.43.64 day2-4.23-25.44-46.65-67ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

フルオロウラシル 500mg/㎡　day1.22.43.64

04021002 FEC75［乳］ エピルビシン 75mg/㎡　day1.22.43.64 84日 day1-3.22-24.43-45.64-66ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ

エンドキサン 500mg/㎡　day1.22.43.64 day2-4.23-25.44-46.65-67ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

フルオロウラシル 500mg/㎡　day1.22.43.64

04021003 FEC100［乳］ エピルビシン 100mg/㎡　day1.22.43.64 84日 day1-3.22-24.43-45.64-66ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ

エンドキサン 500mg/㎡　day1.22.43.64 day2-4.23-25.44-46.65-67ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

フルオロウラシル 500mg/㎡　day1.22.43.64

04022001 12連騰wePTX［乳］ パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15.22.29.36.43.50.57.64.71.78 84日 PTX投与日ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

04022002 初回wePTX［乳］ パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15.29.36.43.57.64.71 84日 PTX投与日ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

04022003 2回目以降wePTX［乳］ パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15.29.36.43.57.64.71 84日 PTX投与日ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

04022004 PTX［乳］ パクリタキセル 175mg/㎡　day1.22.43.64 84日 PTX投与日ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

04022005 biPTX［乳］ パクリタキセル 120mg/㎡　day1.15.29.43.57.71 84日 PTX投与日ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ

04022006 初回wePTX/Ava［乳］ パクリタキセル 90mg/㎡　day1.8.15 28日 day1.8.15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

アバスチン 10mg/kg　day1.15

04022007 2回目以降wePTX/Ava［乳］ パクリタキセル 90mg/㎡　day1.8.15 28日 day1.8.15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

アバスチン 10mg/kg　day1.15

04022008 PTX/GEM［乳］ パクリタキセル 175mg/㎡　day 1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

ジェムザール 1250mg/㎡　day 1.8

04022009 triPTX/triCBDCA［乳］ パクリタキセル 175mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

04022010 wePTX/weCBDCA［乳］ パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15 28日 day1.8.15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

カルボプラチン 2mg/GFR+25　day1.8.15

04022011 アブラキサン［乳］ アブラキサン 260mg/㎡　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

04023001 DOC（75㎎/㎡）［乳］ ドセタキセル 75mg/㎡　day1.22.43.64 84日 なし

04023002 DOC／CPA（TC）［乳］ ドセタキセル 75mg/㎡　day1.22.43.64 84日 day2,3.23.24.44.45.65.66ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

エンドキサン 600mg/㎡　day1.22.43.64

04029001 AC［乳］ ドキソルビシン 60mg/㎡　day1.22.43.64 84日 day1-3.22-24.43-45.64-66ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ

エンドキサン 600mg/㎡　day1.22.43.64 day2-4.23-25.44-46.65-67ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

04029002 VNR［乳］ ロゼウス 25mg/㎡　day 1.8.22.29.43.50.64.71 84日 なし

04029003 ハラヴェン［乳］ ハラヴェン 1.4mg/㎡　day1.8 21日 なし

04029004 GEM［乳］ ジェムザール 1250mg/㎡　day 1.8 21日 なし

04029005 CBDCA/GEM［乳］ カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8

04029006 CPT-11［乳］ イリノテカン 100mg/㎡　day1.8.15 35日 なし

04029007 dd-AC［乳］ ドキソルビシン 60mg/㎡　day1.15.29.43 56日 day1-3.15-17.29-31.43-45ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ

エンドキサン 600mg/㎡　day1.15.29.43 day2-4.16-18.30-32.44-46ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

04029008 dd-EC［乳］ エピルビシン 90mg/㎡　day1.15.29.43 56日 day1-3.15-17.29-31.43-45ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ

エンドキサン 600mg/㎡　day1.15.29.43 day2-4.16-18.30-32.44-46ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

04029101 【再投与】DOC（75㎎/㎡）［乳］ ドセタキセル 75mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

04029102 【再投与】DOC／CPA（TC）［乳］ ドセタキセル 75mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠  day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎

エンドキサン 600mg/㎡　day1

04029103 【再投与】wePTX/Ava［乳］ パクリタキセル 90mg/㎡　day1.8.15 28日 day1.8.15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

アバスチン 10mg/kg　day1.15

03：症候性放射線壊死 0： 0： 04030001 アバスチン（5㎎/kg）［放射線壊死］ アバスチン 5mg/kg　day1.15.29.43.57.71 84日 なし
04：がん性胸膜炎 0： 0： 04040001 OK-432（10KE/body）［胸］ ピシバニール 10 KE/Body　day1 3日 なし

04050001 OK-432（5KE/body）［リンパ漏］ ピシバニール 5KE/Body　day1 3日 なし

04050002 OK-432（10KE/body）［リンパ漏］ ピシバニール 10KE/Body　day1 3日 なし

05011001 短時間weCDDP+RT［頚］ シスプラチン 40mg/㎡　day1 7日 day2.3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後05：婦人科がん 01：子宮頚部がん

2：パクリタキセルレジ
メン

0：

1：シスプラチンレジメ
ン

0：

04：乳がん 01：抗HER2治療

3：ドセタキセルレジメ
ン

0：

90：その他

91：再投与・患者限定レジメン

05：リンパ漏 0： 0：

90：その他

91：再投与・患者限定レジメン

02：抗HER2治療以外 1：FECレジメン 0：



05011002 weCDDP+RT［頚］ シスプラチン 40mg/㎡　day1 7日 day3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

05011004 CDDP/CPT-11［頚］ イリノテカン 60mg/㎡　day1.8.15 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 60mg/㎡　day1

05011005 短時間PTX/CDDP/Ava［頚］ パクリタキセル 175mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day2-4ｲﾒﾝﾄﾞ day3-5ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 50mg/㎡　day2

アバスチン 15mg/kg　day2

05011006 短時間PTX/CDDP［頚］ パクリタキセル 175mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day2-4ｲﾒﾝﾄﾞ day3-5ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 50mg/㎡　day2

05011007 CDDP/THP-ADM/5-FU動注［頚］ シスプラチン 70mg/㎡　day1 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ピノルビン 25mg/㎡　day1

フルオロウラシル 500mg/Body　day1

05012001 TC［頚］ パクリタキセル 180mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

05012002 weTC［頚］ パクリタキセル 70mg/㎡　day1.8.15 28日 day1,8,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠 　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

05012003 weDC［頚］ ドセタキセル 20mg/㎡　day1.8.15 28日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

05012004 weCBDCA+RT［頚］ カルボプラチン 2mg/GFR+25　day1 7日 なし

05012005 TC/Ava［頚］ パクリタキセル 180mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

アバスチン 15mg/kg　day1

05013003 CPT-11/254-S［頚］ イリノテカン 50mg/㎡　day1 28日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

アクプラ 80mg/㎡　day1

05013004 CPT-11［頚］ イリノテカン 100mg/㎡　day1.8.15.22 35日 なし

05021001 TC［体］ パクリタキセル 180mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

05021002 weTC［体］ パクリタキセル 70mg/㎡　day1.8.15 28日 day1,8,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠 　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

05022001 DC［体］ ドセタキセル 70mg/㎡　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

05022002 weDC［体］ ドセタキセル 20mg/㎡　day1.8.15 28日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

05023001 CAP［体］ エンドキサン 400mg/Body　day1 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ  day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ピノルビン 45mg/㎡　day1

シスプラチン 75mg/㎡　day1

05023002 weCAP［体］ エンドキサン 400mg/Body　day1 28日 day2,3,9,10,16,17ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ピノルビン 45mg/㎡　day1

シスプラチン 25mg/㎡　day1.8.15

05029001 weCDDP+RT［体］ シスプラチン 40mg/㎡　day1 7日 day3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

05029002 DXR-lipo（40㎎/㎡）［体］ ドキシル 40mg/㎡　day1 28日 なし

05029003 DXR［体］ ドキソルビシン 60mg/㎡　day1 28日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

05029004 GEM［体］ ジェムザール 800mg/㎡　day1.8 21日 なし

05029005 PTX［体］ パクリタキセル 210mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

05029006 短時間CDDP/DXR［体］ ドキソルビシン 60mg/㎡　day1 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 50mg/㎡　day1

05029101 【再投与】DOC［体］ ドセタキセル 70mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

05031001 TC［卵］ パクリタキセル 180mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

05031002 TC/Ava［卵］ パクリタキセル 180mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

アバスチン 15mg/kg　day1

05031003 dd-TC［卵］ パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15 21日 day1,8,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠 　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 6mg/GFR+25　day1

05031004 weTC［卵］ パクリタキセル 70mg/㎡　day1.8.15 28日 day1,8,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠 　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

05032001 DC［卵］ ドセタキセル 70mg/㎡　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

3：イリノテカンレジメ
ン

05：婦人科がん 01：子宮頚部がん

02：子宮体部がん 1：TCレジメン

91：再投与・患者限定レジメン

03：卵巣・卵管がん 1：TCレジメン 0：

2：DCレジメン 0：

0：

2：DCレジメン 0：

3：CAPレジメン 0：

9：その他 0：

1：シスプラチンレジメ
ン

0：

2：カルボプラチンレジ
メン

0：



カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

05032002 DC/Ava［卵］ ドセタキセル 70mg/㎡　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

アバスチン 15mg/kg　day1

05032003 weDC［卵］ ドセタキセル 20mg/㎡　day1.8.15 28日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

05033001 短時間CDDP/CPT-11［卵］ イリノテカン 60mg/㎡　day1.8.15 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 60mg/㎡　day1

05033002 CDDP/CPT-11［卵］ イリノテカン 60mg/㎡　day1.8.15 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 60mg/㎡　day1

05033003 DP［卵］ ドセタキセル 70mg/㎡　day1 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 60mg/㎡　day1

05033004 CAP［卵］ エンドキサン 400mg/Body　day1 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ  day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ピノルビン 45mg/㎡　day1

シスプラチン 75mg/㎡　day1

05033005 weCAP［卵］ エンドキサン 400mg/Body　day1 28日 day2,3,9,10,16,17ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ピノルビン 45mg/㎡　day1

シスプラチン 25mg/㎡　day1.8.15

4：イリノテカンレジメ
ン

0： 05034003 CPT-11［卵］ イリノテカン 100mg/㎡　day1.8.15.22 35日 なし

05035001 GEM［卵］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8.15 28日 なし

05035002 CBDCA/GEM［卵］ カルボプラチン 4mg/GFR+25　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8

05035003 CBDCA/GEM/Ava［卵］ カルボプラチン 4mg/GFR+25　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8

アバスチン 15mg/kg　day1

05036001 CBDCA腹腔［卵］ カルボプラチン 400mg/㎡　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

05036002 DOC腹腔/CBDCA［卵］ ドセタキセル 40mg/㎡　day1.22 42日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 4mg/GFR+25　day1

05039001 DXR-lipo（40㎎/㎡）［卵］ ドキシル 40mg/㎡　day1 28日 なし

05039002 アバスチン単剤［卵］ アバスチン 15mg/kg　day1 21日 なし

05039003 NGT［卵］ ハイカムチン 1.5mg/㎡　day1-5 21日 なし

05039004 PTX［卵］ パクリタキセル 180mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

05039005 wePTX［卵］ パクリタキセル 70mg/㎡　day1.8.15 28日 day1,8,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

05039006 DOC［卵］ ドセタキセル 70mg/㎡　day1 21日 なし

05039007 weDOC［卵］ ドセタキセル 25mg/㎡　day1.8.15 28日 なし

05039008 DXR-lipo（40㎎/㎡）/Ava［卵］ ドキシル 40mg/㎡　day1 28日 なし

アバスチン 15mg/kg　day1

05039009 NGT/Ava［卵］ ハイカムチン 1.5mg/㎡　day1-5 21日 なし

アバスチン 15mg/kg　day1

05039101 【再投与】TC［卵］ パクリタキセル 180mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

05039102 【患者限定・再投与】dd-TC（CBDCA抜き）［卵］ パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15 21日 なし

05039103 【再投与】DC［卵］ ドセタキセル 70mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

05039104 【再投与】DC2日間投与［卵］ ドセタキセル 70mg/㎡　day1 21日 day1,2ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day3,4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day2

05040001 BEP［卵・胚］ ブレオ 30mg/Body　day1.8.15 21日 day6,7ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

エトポシド 100mg/㎡　day1-5

シスプラチン 20mg/㎡　day1-5

05050001 MTX［絨毛］ メソトレキセート 20mg/Body　day1-5 14日 なし

05050002 EMA/CO［絨毛］ コスメゲン 0.5mg/Body　day1.2 14日 daｙ2.3ﾛｲｺﾎﾞﾘﾝ3T MTX開始24hr後～12hr毎4回

エトポシド 100mg/㎡　day1.2 day3,4,9,10ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

メソトレキセート 300mg/㎡　day1 □NSAIDs併用注意

エンドキサン 600mg/㎡　day8

オンコビン 0.8mg/㎡　day8

05060001 MTX単回投与［外妊］ メソトレキセート 50mg/㎡　day1 7日 なし

05：婦人科がん

06：子宮外妊娠 0： 0：

91：再投与・患者限定レジメン

04：卵巣がん（胚細胞） 0： 0：

05：絨毛性疾患 0： 0：

5：ゲムシタビンレジメ
ン

0：

03：卵巣・卵管がん

2：DCレジメン 0：

3：シスプラチンレジメ
ン

0：

6：腹腔内投与レジメ
ン

0：

9：その他 0：



05060002 MTX複数回投与［外妊］ メソトレキセート 1mg/kg　day1.3.5.7 8日 なし

05070001 CDDP/VP-16［婦・小細胞］ エトポシド 100mg/㎡　day1-3 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

05070002 短時間CDDP/VP-16［婦・小細胞］ エトポシド 100mg/㎡　day1-3 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 80mg/㎡　day1

05070003 CDDP/CPT-11［婦・小細胞］ イリノテカン 60mg/㎡　day1.8.15 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 60mg/㎡　day1

05070004 短時間CDDP/CPT-11［婦・小細胞］ イリノテカン 60mg/㎡　day1.8.15 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day2-4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 60mg/㎡　day1

05080001 AI［子宮肉腫］ ドキソルビシン 30mg/㎡　day1 21日 day5ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

イホマイド 2g/㎡　day1-3

05080002 GEM/DOC［子宮肉腫］ ジェムザール 800mg/㎡　day1.8 21日 なし

ドセタキセル 60mg/㎡　day8

05080003 PTX/IFM［子宮肉腫］ パクリタキセル 135mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ　day5ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

イホマイド 1.6g/㎡　day1-3

09：膣がん 0： 0： 05090001 短時間weCDDP+RT［膣］ シスプラチン 40mg/㎡　day1 7日 day2.3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

06010001 GEM/CDDP［尿路］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8.15 28日 day2-4ｲﾒﾝﾄﾞ day5ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 70mg/㎡　day2

06010002 M-VEC［尿路］ メソトレキセート 30mg/㎡　day1.15.22 28日 day2-4ｲﾒﾝﾄﾞ day5ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

エグザール 3mg/㎡　day2.15.22

エピルビシン 30mg/㎡　day2

シスプラチン 70mg/㎡　day2

06010003 初回wePTX［尿路］ パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15 28日 day1,8,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T

06010004 2回目以降wePTX［尿路］ パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15 28日 day1,8,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠5T

06010005 PTX/254-S［尿路］ パクリタキセル 200mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ day3.4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ネダプラチン 100mg/㎡　day2

06010006 キイトルーダ［尿路］ キイトルーダ 200mg/body　day1 21日 なし

06010007 CBDCA/GEM［尿路］ カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8

06020001 CDDP/EPI動注［膀胱］ エピルビシン 30mg/㎡　day1 21日 day2-4ｲﾒﾝﾄﾞ day5ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

シスプラチン 70mg/㎡　day1

06020003 THP-ADM［膀胱］ ピノルビン 30mg/Body　day1 7日 なし

06030001 BEP［精巣］ ブレオ 30mg/Body　day1.8.15 21日 day6,7ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

エトポシド 100mg/㎡　day1-5

シスプラチン 20mg/㎡　day1-5

06040001 DOC［前立腺］ ドセタキセル 70mg/㎡　day1 21日 day1-21ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ錠10mg/body/2N

06040002 ジェブタナ［前立腺］ ジェブタナ 25mg/㎡　day1 21日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day1-21ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ錠10mg/body/2N

06040003 biweeklyDOC［前立腺］ ドセタキセル 50mg/㎡　day1,15 28日 day1-28ﾌﾟﾚﾄﾞﾆｿﾞﾛﾝ錠10mg/body/2N

06050001 トーリセル［腎］ トーリセル 25mg/Body　day1 7日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

06050002 オプジーボ［腎］ オプジーボ 240mg/Body　day1.15 28日 なし

06050003 オプジーボ/ヤーボイ［腎］ オプジーボ 240mg/Body　day1 21日 なし

ヤーボイ 1mg/kg　day1

06050004 キイトルーダ/インライタ［腎］ キイトルーダ 200mg/body　day1 21日 day1-21ｲﾝﾗｲﾀ錠10mg/body/2N

06060001 短時間DXR/VP-16/CDDP/オペプリム［副腎皮質］ ドキソルビシン 40mg/㎡　day1 28日 day1-28ｵﾍﾟﾌﾟﾘﾑ day3-5ｲﾒﾝﾄﾞ day5-7ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

エトポシド 100mg/㎡　day2-4

シスプラチン 40mg/㎡　day3.4

07010001 CDDP/5-FU［上咽頭］ フルオロウラシル 800mg/㎡　day1-5 21日 day6-8ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ

シスプラチン 50mg/㎡　day6.7

07021001 初回ERB/CDDP動注［頭頚］ アービタックス 400mg/㎡　day1 7日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day1-3ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ

シスプラチン 150mg/Body　day1 ﾃﾞﾄｷｿｰﾙ3～4Ａ／ＣＤＤＰ50mg

07021002 2回目以降ERB/CDDP動注［頭頚］ アービタックス 250mg/㎡　day1 7日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day1-3ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ

シスプラチン 150mg/Body　day1 ﾃﾞﾄｷｿｰﾙ3～4Ａ／ＣＤＤＰ50mg

07021003 CDDP（150㎎/body）動注［頭頚］ シスプラチン 150mg/Body　day1 7日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ　ﾃﾞﾄｷｿｰﾙ3～4Ａ／ＣＤＤＰ50mg

07022001 CDDP（100㎎/㎡）+RT［頭頚］ シスプラチン 100mg/㎡　day1 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞ　day4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/1N

07022002 CDDP/5-FU［頭頚］ フルオロウラシル 800mg/㎡　day1-5 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ

シスプラチン 80mg/㎡　day1

07：頭頸部がん 01：上咽頭がん 0： 0：

02：頭頸部がん 1：動注レジメン 0：

2：シスプラチンレジメ
ン

0：

08：子宮肉腫 0： 0：

06：泌尿器がん 01：尿路上皮がん 0： 0：

02：膀胱がん 0： 0：

05：腎がん 0： 0：

06：副腎皮質がん 0： 0：

03：精巣腫瘍 0： 0：

04：前立腺がん 0： 0：

05：婦人科がん

06：子宮外妊娠 0： 0：

07：小細胞がん 0： 0：



07022003 DOC/CDDP/5-FU［頭頚］ ドセタキセル 60mg/㎡　day1 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ

シスプラチン 70mg/㎡　day1

フルオロウラシル 750mg/㎡　day1-5

07023001 初回アービタックス単剤［頭頚］ アービタックス 400mg/㎡　day1 7日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

07023002 2回目以降アービタックス単剤［頭頚］ アービタックス 250mg/㎡　day1 7日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

07023003 初回アービタックス/S-1［頭頚］ ア－ビタックス 400mg/㎡　day1 42日 day1.8.15.22.29.36ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day1-28S-1

アービタックス 250mg/㎡　day8.15.22.29.36

07023004 2回目以降アービタックス/S-1［頭頚］ アービタックス 250mg/㎡　day1.8.15.22.29.36 42日 day1.8.15.22.29.36ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day1-28S-1

07023005 初回ERB/PTX［頭頚］ ア－ビタックス 400mg/㎡　day1 21日 day1.8.15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

アービタックス 250mg/㎡　day8.15

パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15

07023006 2回目以降ERB/PTX［頭頚］ アービタックス 250mg/㎡　day1.8.15 21日 day1.8.15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15

07024001 初回ERB/CDDP/5-FU［頭頚］ ア－ビタックス 400mg/㎡　day1 21日 day1.8.15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day1-3ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ

フルオロウラシル 1000mg/㎡　day1-4

シスプラチン 100mg/㎡　day1

アービタックス 250mg/㎡　day8.15

07024002 2回目以降ERB/CDDP/5-FU［頭頚］ ア－ビタックス 250mg/㎡　day1.8.15 21日 day1.8.15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day1-3ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ

フルオロウラシル 1000mg/㎡　day1-4

シスプラチン 100mg/㎡　day1

07029001 weCBDCA（100㎎/㎡）+RT［頭頚］ カルボプラチン 100mg/㎡　day1 7日 なし

07029002 DOC（60㎎/㎡）［頭頚］ ドセタキセル 60mg/㎡　day1 21日 なし

07029003 オプジーボ［頭頚］ オプジーボ 240mg/Body　day1.15 28日 なし
03：がま腫 0： 0： 07030001 OK-432［がま腫］ ピシバニール 2 KE/Body　day1 42日 なし

08010001 TMZ（75㎎/㎡）［膠腫］ テモダール 75mg/㎡　day1-7 7日 なし

08010002 TMZ（150㎎/㎡）［膠腫］ テモダール 150mg/㎡　day1-5 28日 day6,7ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

08010003 TMZ（200㎎/㎡）［膠腫］ テモダール 200mg/㎡　day1-5 28日 day6,7ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

08010004 アバスチン単剤［膠腫］ アバスチン 10mg/kg　day1.15 28日 なし

08010005 アバスチン/TMZ（150）経口［膠腫］ アバスチン 10mg/kg　day1.15 28日 day1-5テモゾロミド150mg/㎡（200mg/㎡まで増量可）

09010001 初回wePTX［血管肉腫］ パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15 28日 day1,8,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

09010002 2回目以降wePTX［血管肉腫］ パクリタキセル 80mg/㎡　day1.8.15 28日 day1,8,15ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠

09020001 ハラヴェン［悪性軟部腫瘍］ ハラヴェン 1.4mg/㎡　day1.8 21日 なし

09020002 DXR［悪性軟部腫瘍］ ドキソルビシン 70mg/㎡　day1 28日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

09030001 VAC［横紋筋肉腫］ オンコビン 1.5mg/㎡　最大2mg　day1.8.15 21日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ　day3,4ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

コスメゲン 0.045mg/kg　最大2.5mg　day1

エンドキサン 2.2g/㎡　day1

11010001 オプジーボ［悪性黒色腫］ オプジーボ 240mg/Body　day1.15 28日 なし

11010002 ヤーボイ［悪性黒色腫］ ヤーボイ 3mg/kg　day1 21日 なし

11010003 キイトルーダ［悪性黒色腫］ キイトルーダ 2mg/kg　day1 21日 なし

12010001 moCBDCA/moPTX［不明］ パクリタキセル 175mg/㎡　day1 28日 day1ﾚｽﾀﾐﾝｺｰﾜ錠　day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1

12010002 CBDCA/GEM［不明］ カルボプラチン 5mg/GFR+25　day1 21日 day2,3ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8

12010003 GEM/CPT-11［不明］ ジェムザール 1000mg/㎡　day1.8 21日 day2,3,9,10ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8㎎/朝食後

イリノテカン 100mg/㎡　day1.8

13010101 CARE+RT［小児］ エトポシド 150mg/㎡　day1-3 28日 day1-3ｲﾒﾝﾄﾞｶﾌﾟｾﾙ

カルボプラチン 450mg/㎡　day1

13020001 レミケード（5㎎/kg）体重25kg未満用［川崎病］ レミケード 5mg/kg　day1 2日 なし

13020002 レミケード（5㎎/kg）体重25kg以上用［川崎病］ レミケード 5mg/kg　day1 2日 なし

30010001 初回レミケード（3㎎/kg）［RA］ レミケード 3mg/kg　day1.15.43 98日 なし

30010002 2回目以降レミケード（3㎎/kg）〈8週毎〉［RA］ レミケード 3mg/kg　day1 56日 なし

30010003 2回目以降レミケード（6㎎/kg）〈4週毎〉［RA］ レミケード 6mg/kg　day1 28日 なし

30010004 2回目以降レミケード（6㎎/kg）〈5週毎〉［RA］ レミケード 6mg/kg　day1 35日 なし

30010005 2回目以降レミケード（6㎎/kg）〈6週毎〉［RA］ レミケード 6mg/kg　day1 42日 なし

30010006 2回目以降レミケード（6㎎/kg）〈7週毎〉［RA］ レミケード 6mg/kg　day1 49日 なし

30010007 2回目以降レミケード（6㎎/kg）〈8週毎〉［RA］ レミケード 6mg/kg　day1 56日 なし

30：自己免疫疾患 01：関節リウマチ 0： 0：

13：小児 01：頭蓋内胚細胞腫 1： 1：寛解導入療法

02：川崎病 0： 0：

11：皮膚がん 01：悪性黒色腫 0： 0：

12：原発不明がん 01：原発不明がん 0： 0：

09：骨・軟部腫瘍 01：血管肉腫 0： 0：

02：悪性軟部腫瘍 0： 0：

03：横紋筋肉腫 0： 0：

0：

4：シスプラチン、セツ
キシマブ両剤を含む
レジメン

0：

9：その他 0：

08：脳腫瘍 01：悪性神経膠腫 0： 0：

07：頭頸部がん

02：頭頸部がん

2：シスプラチンレジメ
ン

0：

3：セツキシマブレジメ
ン



30010008 2回目以降レミケード（10㎎/kg）〈8週毎〉［RA］ レミケード 10mg/kg　day1 56日 なし

30010009 アクテムラ［RA］ アクテムラ 8mg/kg　day1 28日 なし

30010010 （患者限定）初回オレンシア（60kg未満）［RA］ オレンシア 500mg/body　day1.15 28日 なし

30010011 （患者限定）初回オレンシア（60～100kg）［RA］ オレンシア 750mg/body　day1.15 28日 なし

30010012 （患者限定）初回オレンシア（100kgを超える）［RA］ オレンシア 1000mg/body　day1.15 28日 なし

30010013 （患者限定）2回目以降オレンシア（60kg未満）［RA］ オレンシア 500mg/body　day1 28日 なし

30010014 （患者限定）2回目以降オレンシア（60～100kg）［RA］ オレンシア 750mg/body　day1 28日 なし

30010015 （患者限定）2回目以降オレンシア（100kgを超える）［RA］ オレンシア 1000mg/body　day1 28日 なし

30020001 初回レミケード（5㎎/kg）［クローン］ レミケード 5mg/kg　day1.15.43 98日 なし

30020002 2回目以降レミケード（5㎎/kg）〈8週毎〉［クローン］ レミケード 5mg/kg　day1 56日 なし

30020003 2回目以降レミケード（10㎎/kg）〈8週毎〉［クローン］ レミケード 10mg/kg　day1 56日 なし

30020004 2回目以降レミケード（5㎎/kg）〈4週毎〉［クローン］ レミケード 5mg/kg　day1 28日 なし

30020005 2回目以降レミケード（5㎎/kg）〈5週毎〉［クローン］ レミケード 5mg/kg　day1 35日 なし

30020006 2回目以降レミケード（5㎎/kg）〈6週毎〉［クローン］ レミケード 5mg/kg　day1 42日 なし

30020007 2回目以降レミケード（5㎎/kg）〈7週毎〉［クローン］ レミケード 5mg/kg　day1 49日 なし

30030001 初回レミケード（5㎎/kg）［UC］ レミケード 5mg/kg　day1.15.43 98日 なし

30030002 2回目以降レミケード（5㎎/kg）〈8週毎〉［UC］ レミケード 5mg/kg　day1 56日 なし

30040001 初回レミケード（5㎎/kg）［ベーチェット］ レミケード 5mg/kg　day1.15.43 98日 なし

30040002 2回目以降レミケード（5㎎/kg）〈8週毎〉［ベーチェット］ レミケード 5mg/kg　day1 56日 なし

30050001 初回レミケード（5㎎/kg）［乾癬］ レミケード 5mg/kg　day1.15.43 98日 なし

30050002 2回目以降レミケード（5㎎/kg）〈8週毎〉［乾癬］ レミケード 5mg/kg　day1 56日 なし

30050003 2回目以降レミケード（6㎎/kg）〈4週毎〉［乾癬］ レミケード 6mg/kg　day1 28日 なし

30060001 アクテムラ（体重≦２５kg）［若年性］ アクテムラ 8mg/kg　day1 28日 なし

30060002 アクテムラ（体重＞２５kg）［若年性］ アクテムラ 8mg/kg　day1 28日 なし

30070001 アクテムラ（体重≦２５kg）［全身型］ アクテムラ 8mg/kg　day1 7日 なし

30070002 アクテムラ（体重＞２５kg）［全身型］ アクテムラ 8mg/kg　day1 7日 なし

30080001 エンドキサンパルス（500㎎/㎡）［CPAパルス］ エンドキサン 500mg/㎡　day1 28日 なし

30080002 エンドキサンパルス（800㎎/㎡）［CPAパルス］ エンドキサン 800mg/㎡　day1 28日 なし
09：ANCA関連血管炎 0： 0： 30090001 リツキシマブ［ANCA］ リツキシマブ 375mg/㎡　day1.8.15.22 28日 day1.8.15.22ロキソプロフェン
10：ネフローゼ症候群 0： 0： 30100001 リツキサン［ネフローゼ］ リツキサン 375mg/㎡　day1.8.15.22 28日 day1.8.15.22カロナール200㎎2T

30110001 初回レミケード（5㎎/kg）［強直性脊髄炎］ レミケード 5mg/kg　day1.15.43 84日 なし

30110002 2回目以降レミケード（5㎎/kg）〈6週毎〉［強直性脊髄炎］ レミケード 5mg/kg　day1 42日 なし
12：成人スチル病 0： 0： 30120001 アクテムラ[成人スチル病] アクテムラ 8mg/kg　day1 7日 なし

40：遺伝子別治療 01：MSI-High 0： 0： 40010001 キイトルーダ［MSI］ キイトルーダ 200mg/body　day1 21日 なし
01：リンパ管腫 0： 0： 50010001 OK‐432［リンパ管腫］ ピシバニール 2 KE/Body　day1 14日 なし
02：乳び漏 0： 0： 50020001 OK‐432［乳び漏］ ピシバニール 5 KE/Body　day1-3 3日 なし

50：その他

08：エンドキサンパルス 0： 0：

11：強直性脊髄炎 0： 0：

06：若年性特発性関節炎 0： 0：

07：全身型若年性特発性
関節炎

0： 0：

04：ベーチェット病 0： 0：

05：乾癬 0： 0：

30：自己免疫疾患 01：関節リウマチ 0： 0：

02：クローン病 0： 0：

03：潰瘍性大腸炎 0： 0：


